
ล าดับ วงเงินที่จะ รายชือ่ผู้เสนอราคา ผู้ได้รับการคัดเลือก เหตผุลที่คัดเลอืก เลขที่และวนัที่ของสญัญา

ที่ งานที่จัดซ้ือจัดจ้าง ซ้ือหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือ/จ้าง และราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลง โดยสรุป หรือข้อตกลงในการ

ซ้ือ/จ้าง ซ้ือ/จา้ง

(เลขที่ผู้เบิก)

เดือนตุลาคม  2562
1 ค่าค้างจา่ยโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน 1,152,000.00             1,152,000.00             ประกวดราคา บจก.พงศ์เจริญชยั คอนสตรัคชั่น บจก.พงศ์เจริญชยั คอนสตรัคชั่น เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00312-5421100-0001/2

แอลฟัลท์ติกคอนกรีตภายในเขตเทศบาล อเิล็กทรอนิกส์ เสนอราคา 1,152,000.-บาท เสนอราคา 1,152,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 9  ต.ค.  2562
ต่าบลเขาฉกรรจ ์(กองชา่ง)

2 ค่าจา้งที่ปรึกษาเพื่อศึกษา วจิยั ประเมนิผล 25,000.00                 25,000.00                 เฉพาะเจาะจง มหาวทิยาลัยบูรพา มหาวทิยาลัยบูรพา เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0419/63
 หรือพัฒนาระบบต่างๆฯ (กองคลัง) เสนอราคา 25,000.- บาท เสนอราคา 25,000.- บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 16  ต.ค.  2562

3 ค่าอาเสริม(นม) ส่าหรับมอบให้ รร.อนุบาล 125,299.86               125,299.86               เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ จา่กดั สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0016/63

เขาฉกรรจ ์(การศึกษากอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 125,299.86บาท เสนอราคา 125,299.86บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 16  ต.ค.  2562

4 ค่าวสัดุอาหารเสริม(มนปส่าหรับมอบให้ศูนย์ 9,853.20                  9,853.20                  เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ จา่กดั สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0017/63
พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลต่าบลเขาฉกรรจ์ เสนอราคา 9,853.20บาท เสนอราคา 9,853.20บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 16  ต.ค.  2562
(การศึกษากอ่นวยัเรียน)

5 ค่าจา้งจดัพวงมาลาพิธบี่าเพ็ญกศุลละพิธี 1,000.00                  1,000.00                  เฉพาะเจาะจง นางสาวสวามภิักด์ิ บุตรหนัน นางสาวสวามภิักด์ิ บุตรหนัน เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00211-5320200-00001
น้อนร่าลึกเนื่องในคล้ายวนัสวรรคต ร.9ฯ เสนอราคา 1,000.-บาท เสนอราคา 1,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21  ต.ค.  2562
(กองการศึกษา)

6 ค่าจา้งจดัดอกไม ้โครงการตักบาตรเทโวฯ 62 25,000.00                 25,000.00                 เฉพาะเจาะจง นางสาวสวามภิักด์ิ บุตรหนัน นางสาวสวามภิักด์ิ บุตรหนัน เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0018/63
(ศาสนาวฒันธรรมทท้องถิ่นฯ) เสนอราคา 25,000.- บาท เสนอราคา 25,000.- บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21  ต.ค.  2562

7 ค่าจดัซ้ือน้่าปาณะถวายพระ 3,980.00                  3,980.00                  เฉพาะเจาะจง นางสาวสวามภิักด์ิ บุตรหนัน นางสาวสวามภิักด์ิ บุตรหนัน เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00211-5320200-00001
ตักบาตรเทโวโรหนะ ประจา่ปี 2562 เสนอราคา 3,980.-บาท เสนอราคา 3,980.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21  ต.ค.  2562
(ศาสนาวฒันธรรมทท้องถิ่นฯ)

8 ค่าเชา่เต้นท์โครงการตักบาตรเทโวฯ 62 8,000.00                  8,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายไพโรจน์ รุ่งนภาไพศาล นายไพโรจน์ รุ่งนภาไพศาล เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00263-5320300-00006
(ศาสนาวฒันธรรมทท้องถิ่นฯ) เสนอราคา 8,000.-บาท เสนอราคา 8,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21  ต.ค.  2562

9 ค่าจา้งจดัท่าป้ายไวนิลโครงการตักบาตรเทโวฯ 9,600.00                  9,600.00                  เฉพาะเจาะจง บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00263-5320300-0002
(ศาสนาวฒันธรรมทท้องถิ่นฯ) เสนอราคา 9,600.- บาท เสนอราคา 9,600.- บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21  ต.ค.  2562

10 ค่าจดัซ้ือผ้าผูกโครงการตักบาตรเทโวฯ 13,500.00                 13,500.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านวราภรณ์ ร้านวราภรณ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0019/63
(ศาสนาวฒันธรรมทท้องถิ่นฯ) เสนอราคา 13,500.-บาท เสนอราคา 13,500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21  ต.ค.  2562

รายงานผลการจัดซ้ือจัดจ้าง  ประจ าปงีบประมาณ  2563
เทศบาลต าบลเขาฉกรรจ์  อ าเภอเขาฉกรรจ์  จังหวัดสระแก้ว



11 ค่าจดัซ้ือเคร่ืองไทยธรรมโครงการตักบาตรเทโวฯ 17,000.00                 17,000.00                 เฉพาะเจาะจง นายด่ารงค์  สอนสืบ นายด่ารงค์  สอนสืบ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0021/63
(ศาสนาวฒันธรรมทท้องถิ่นฯ) เสนอราคา 17,000.-บาท เสนอราคา 17,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21  ต.ค.  2562

12 ค่าจา้งเหมาประกอบอาหาร โครงการตักบาตร 19,900.00                 19,900.00                 เฉพาะเจาะจง นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0020/63
เทโวฯ (ศาสนาวฒันธรรมทท้องถิ่นฯ) เสนอราคา 19,900.-บาท เสนอราคา 19,900.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21  ต.ค.  2562

13 ค่าจดัซ้ือพานแบนและลวดผูกผ้า โครงการ 2,300.00                  2,300.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านมาดี สังฆภัณฑ์ ร้านมาดี สังฆภัณฑ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00263-5320300-0001
ตักบาตรเทโวฯ  (ศาสนาวฒันธรรมทท้องถิ่นฯ) เสนอราคา 2,300.-บาท เสนอราคา 2,300.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21  ต.ค.  2562

14 ค่าจา้งจดัอาหารวา่งพร้อมเคร่ืองด่ืม รับรองแขก 4,800.00                  4,800.00                  เฉพาะเจาะจง นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00211-5320200-00003
โครงการตักบาตรเทโวฯ (ศาสนาวฒันธรรมทท้องถิ่นฯ) เสนอราคา 4,800.-บาท เสนอราคา 4,800.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21  ต.ค.  2562

15 ค่าจดัท่าอาหารวา่งพร้อมเคร่ืองด่ืมวนัประชมุ 1,500.00                  1,500.00                  เฉพาะเจาะจง นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00211-5320200-00004
โครงการตักบาตรเทโวฯ (ศาสนาวฒันธรรมทท้องถิ่นฯ) เสนอราคา 1,500.-บาท เสนอราคา 1,500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21  ต.ค.  2562

16 ค้างจา่ยจา้งกอ่สร้างหลังคาคุมลานอเนก- 433,000.00               433,000.00               เฉพาะเจาะจง นายฉตัรณรงค์  แสนเจริญ นายฉตัรณรงค์  แสนเจริญ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0357/63
ประสงค์ประสงค์ชมุชนทรายงานพัฒนา เสนอราคา 433,000.-บาท เสนอราคา 433,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 22  ต.ค.  2562
(กองชา่ง)

17 ค้างจา่ยจา้งปร้บปรุงศาลาอเนกประสงค์ 258,000.00               258,000.00               เฉพาะเจาะจง นางบุญยงั  อุ่นใจ นางบุญยงั  อุ่นใจ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0392/63
ชมุชนอนุรักษ์หนองขอน  (กองชา่ง) เสนอราคา 258,000.-บาท เสนอราคา 258,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 22  ต.ค.  2562

18 ค่าจา้งท่าพวงมาลาพิธบี่าเพ็ญกศุลและน้อน 1,000.00                  1,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านรักดอกไมฯ้ ร้านรักดอกไมฯ้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00211-5320200-00003/10
ร่าลึกคล้ายวนัสวรรคต ร.9ฯ เสนอราคา 1,000.-บาท เสนอราคา 1,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 29  ต.ค.  2562
(กองการศึกษา)

19 ค่าจา้งเหมาบริการพื้นที่เกบ็ขอ้มลูระบบ 6,955.00                  6,955.00                  เฉพาะเจาะจง บจก.บิ๊กซีโซลูชั่น บจก.บิ๊กซีโซลูชั่น เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0001/63
สารบรรณอกิเล็ก ทรอนิกส์ ปี2563 เสนอราคา 6,955.-บาท เสนอราคา 6,955.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 29  ต.ค.  2562
(ส่านักปลัด)

20 ค่าจา้งจดัท่าเวป็ไซด์เทศบาลต่าบลเขาฉกรรจ์ 7,000.00                  7,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายพิชติ  ปามะไพร นายพิชติ  ปามะไพร เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0002/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 6,955.-บาท เสนอราคา 6,955.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 29  ต.ค.  2562

21 ค่าจา้งป้องกนัและกา่จดัปลวกภายในอาคาร 35,473.06                 35,473.06                 เฉพาะเจาะจง บจก.มิสเตอร์กรีน เพสท์ คอนโทรล บจก.มิสเตอร์กรีน เพสท์ คอนโทรล เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0025/63
ส่านักงาน (ส่านักปลัด) เสนอราคา 35,473.06 บาท เสนอราคา 35,473.06 บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 29  ต.ค.  2562

เดือนพฤศจิกายน  2562
1 ค่าจดัซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 4,900.00                  4,900.00                  เฉพาะเจาะจง บจก.เค.ซี.สระแกว้ บจก.เค.ซี.สระแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0036/63

ประจา่เดือน ต.ค. 62 (ส่านักปลัด) เสนอราคา 4,900.-บาท เสนอราคา 4,900.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 4  พ.ย.  2562
2 ค่าจดัซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 130.00                     130.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.เค.ซี.สระแกว้ บจก.เค.ซี.สระแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0033/63

ประจา่เดือน ต.ค. 62 (กองคลัง) เสนอราคา 130.- บาท เสนอราคา 130.- บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 4  พ.ย.  2562
3 ค่าจดัซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 7,820.00                  7,820.00                  เฉพาะเจาะจง บจก.เค.ซี.สระแกว้ บจก.เค.ซี.สระแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0037/63

ประจา่เดือน ต.ค. 62 (ป้องกนัฯ) เสนอราคา 7,820.-บาท เสนอราคา 7,820.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 4  พ.ย.  2562



4 ค่าจดัซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 32,050.80                 32,050.80                 เฉพาะเจาะจง บจก.เค.ซี.สระแกว้ บจก.เค.ซี.สระแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0034/63
ประจา่เดือน ต.ค. 62 (สาธารณสุขฯ) เสนอราคา 32,050.80 บาท เสนอราคา 32,050.80 บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 4  พ.ย.  2562

5 ค่าจดัซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 4,850.00                  4,850.00                  เฉพาะเจาะจง บจก.เค.ซี.สระแกว้ บจก.เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0035/63
ประจา่เดือน ต.ค. 62 (กองชา่ง) เสนอราคา 4,850.-บาท เสนอราคา 4,850.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  พ.ย.  2562

6 ค่าจา้งออกแบบป้ายไวนิล ป้ายประกาศภาษี 2,256.00                  2,256.00                  เฉพาะเจาะจง บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0029/63
ค่าเชา่ที่นา (ส่านักปลัด) เสนอราคา 2,256.-บาท เสนอราคา 2,256.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  พ.ย.  2562

7 ค่าจา้งออกแบบป้ายไวนิล รูป ร.10 3,060.00                  3,060.00                  เฉพาะเจาะจง บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0008/63
 (กองการศึกษา) เสนอราคา 22,000.- บาท เสนอราคา 22,000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  พ.ย.  2562

8 ค่าจา้งออกแบบป้ายห้ามจอดตลอดแนว 2,000.00                  2,000.00                  เฉพาะเจาะจง บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0028/63
(กองคลัง) เสนอราคา 2,000.-บาท เสนอราคา 2,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  พ.ย.  2562

9 ค่าจดัซ้ือหนังสือพิมพ์ เดือน ต.ค.62 420.00                     420.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านล้ิมเปงเฮง ร้านล้ิมเปงเฮง ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00111-5320100-00009
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 420.-บาท เสนอราคา 420.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  พ.ย.  2562

10 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อบริการปรระชาชน 540.00                     540.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านสายชลน้่าแขง็หลอด ร้านสายชลน้่าแขง็หลอด ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00211-5330100-00001
ประจา่เดือน ต.ค. 62 (กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 540.-บาท เสนอราคา 540.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  พ.ย.  2562

11 ค่าจดัซ้ือวสัดุสนาน 2,000.00                  2,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00211-5330100-00001
(กองชา่ง) เสนอราคา 2,000.- บาท เสนอราคา 2,000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  พ.ย.  2562

12 ค่าจดัซ้ือวสัดุไฟฟ้าและวทิย ุ 50.00                       50.00                       เฉพาะเจาะจง ร้านสยามพ.ีเอ ซาวด์ แอนด์ เซอร์วิส ร้านสยามพ.ีเอ ซาวด์ แอนด์ เซอร์วิส ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0237/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 50.-บาท เสนอราคา 50.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  พ.ย.  2562

13 ค่าจา้งเหมาจดัท่าตรายาง 2,180.00                  2,180.00                  เฉพาะเจาะจง ศูนยต์รายาง บขส สระแกว้ ศูนยต์รายาง บขส สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0030/63
(ป้องกนัฯ) เสนอราคา 2,180.-บาท เสนอราคา 2,180.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  พ.ย.  2562

14 ค่าจดัซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนส่ง 4,450.00                  4,450.00                  เฉพาะเจาะจง อู่ชา่งต้อม อู่ชา่งต้อม ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0032/63
 (สาธารณสุข) เสนอราคา 4,450.-บาท เสนอราคา 4,450.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  พ.ย.  2562

15 ค่าวสัดุซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 6,300.00                  6,300.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0024/63
 (กองชา่ง) เสนอราคา 6,300.-บาท เสนอราคา 6,300.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  พ.ย.  2562

16 ค่าจดัซ้ือถว้ยรางวลั/วสัดุ โครงการจดังาน 18,595.00                 18,595.00                 เฉพาะเจาะจง หจก.เอฟบีที่ สปอร์ต2000 หจก.เอฟบีที่ สปอร์ต2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0042/63
 ประเพณีลอยกระทง (กองการศึกษา) เสนอราคา 18,595.-บาท เสนอราคา 18,595.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  พ.ย.  2562

17 จา้งซ่อมแซมรถยนต์ ทะเบียน 08-5836 85,000.00                 85,000.00                 เฉพาะเจาะจง อู่ชา่งต้อม อู่ชา่งต้อม ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0405/63
 (สาธารณสุข) รานยจา่ยค้างจา่ย เสนอราคา 85,000.-บาท เสนอราคา 85,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  พ.ย.  2562

18 ค่าจา้งเหมาท่าท่าน้่าปล่อยเรือ โครงการจดังาน 10,500.00                 10,500.00                 เฉพาะเจาะจง นางลี สืบสุนทร นางลี สืบสุนทร ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0041/63
 ประเพณีลอยกระทง (กองการศึกษา) เสนอราคา 10,500.-บาท เสนอราคา 10,500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  พ.ย.  2562

19 จา้งติดต้ังมา่นพร้อมอปุกรณ์ 8,400.00                  8,400.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านฐิติรัตน์ผ้าน่าม ร้านฐิติรัตน์ผ้าน่าม ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0027/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 8,400.-บาท เสนอราคา 8,400.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  พ.ย.  2562



20 ค่าจา้งจดัท่าอาหารวา่งวนัประชมุ โครงการ 1,000.00                  1,000.00                  เฉพาะเจาะจง นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00263-5320300-00015
 จดังานประเพณีลอยกระทง (กองการศึกษา) เสนอราคา 1,000.-บาท เสนอราคา 1,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  พ.ย.  2562

21 ค่าจา้งออกแบบพร้อม ป้ายไวนิล 14,265.00                 14,265.00                 เฉพาะเจาะจง บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0043/63
 (กองการศึกษา) เสนอราคา14,265.-บาท เสนอราคา14,265.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  พ.ย.  2562

22 ค่าจา้งบ่ารุงซ่อมแซมบ้นพักพนักงาน 490,000.00               490,000.00               เฉพาะเจาะจง นายหนูพบ  ประหุศรี นายหนูพบ  ประหุศรี เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0425/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 490,000.-บาท เสนอราคา 490,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 7  พ.ย.  2562

23 จา้งเหมาประกอบอาหารโครงการจดังาน 66,000.00                 66,000.00                 เฉพาะเจาะจง นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ บจก.ไปรษณียไ์ทย เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0038/63
วนัลอยกระทงฯ (กองการศึกษา) เสนอราคา 66,000.-บาท เสนอราคา 66,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  พ.ย.  2562

24 ค่าเชา่ไฟประดับ/เคร่ืองเสียง โครงการจดังาน 21,000.00                 21,000.00                 เฉพาะเจาะจง นายวโิรจน์  พันธช์เูพ็ชร นายวโิรจน์  พันธช์เูพ็ชร ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0039/63
วนัลอยกระทงฯ (กองการศึกษา) เสนอราคา 21,000.-บาท เสนอราคา 21,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 13  พ.ย.  2562

25 ค่าจา้งจดัท่าป้ายพิธเีปิดพร้อมลูกโป่ง โครงการ 5,000.00                  5,000.00                  เฉพาะเจาะจง นางสาวพรพิมล  สุขเกษม นางสาวพรพิมล  สุขเกษม เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00263-5320300-00021/18
 จดังานประเพณีลอยกระทง (กองการศึกษา) เสนอราคา 5,000.-บาท เสนอราคา 5,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  พ.ย.  2562

26 ค่าจา้งเหมาจดัท่าดอกไมต้กแต่งสถานที่จดังาน 15,000.00                 15,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านรักดอกไมฯ้ ร้านรักดอกไมฯ้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00034
โครงการจดังานประเพณีลอยกระทงฯ (กองการศึกษา) เสนอราคา 15,000.-บาท เสนอราคา 15,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  พ.ย.  2562

27 ค่าจา้งเหมารถแห่ประชาสัมพันธ ์โครงการ 3,000.00                  3,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายประเจน  ประจนิัง นายประเจน  ประจนิัง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00263-5320300-00020/17
จดังานวนัลอยกระทงฯ (กองการศึกษา) เสนอราคา 3,000.-บาท เสนอราคา 3,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  พ.ย.  2562

28 จา้งปรับปรุงซ่อมแซมอาคารส่านักงาน- 45,000.00                 45,000.00                 เฉพาะเจาะจง นายฉตัรณรงค์  แสนเจริญ นายฉตัรณรงค์  แสนเจริญ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0426/63
เทศบาล (กองชา่ง) รายจา่ยค้างจา่ย เสนอราคา 45,000.-บาท เสนอราคา 45,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  พ.ย.  2562

29 ค่าบริการจดัส่งหนังสือราชการ 374.00                     374.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.ไปรษณียไ์ทย บจก.ไปรษณียไ์ทย เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5340400-00001
จา่นวน 13 รายการ (กองคลัง) เสนอราคา 374.-บาท เสนอราคา 374.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  พ.ย.  2562

30 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อบริการประชาชน 78.00                       78.00                       เฉพาะเจาะจง บ.เบอร์หนึ่ง จา่จดั บ.เบอร์หนึ่ง จา่จดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5330100-00001
ประจา่เดือน ต.ค.62 (กองคลัง) เสนอราคา 780.-บาท เสนอราคา 780.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  พ.ย.  2562

31 ค่าบ่ารุงรักษาและปรับปรุงรถยนต์ส่วนกลาง 5,273.00                  5,273.00                  เฉพาะเจาะจง บ.โตโยต้าสระแกว้ บ.โตโยต้าสระแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0044/63
กค 5777 สก (สาธารสุขฯ) เสนอราคา 5,273.-บาท เสนอราคา 5,273.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  พ.ย.  2562

32 ค่าจดัซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนส่ง 37,200.00                 37,200.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านกฤษณะการยาง ร้านกฤษณะการยาง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0045/63
รถกระเชา้ 80-9380 สก (กองชา่ง) เสนอราคา 37,200.-บาท เสนอราคา 37,200.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  พ.ย.  2562

33 ค่าจา้งเหมาจดัท่าอาหารเล้ียงรับรองผู้เขา้ร่วม 875.00                     875.00                     เฉพาะเจาะจง นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320200-00001
ประชมุสภา สมยัที่4 คร้ังที่ 1 (ส่านักปลัด) เสนอราคา  1,060.-บาท เสนอราคา  1,060.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  พ.ย.  2562

34 ค่าจา้งเต้นท์ โครงการจดังานลอยกระทงฯ 10,000.00                 10,000.00                 เฉพาะเจาะจง นายสมพงค์ สามพันธ์ นายสมพงค์ สามพันธ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00263-5320300-00024
(กองการศึกษา) เสนอราคา  10,000.-บาท เสนอราคา  10,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  พ.ย.  2562

35 ค่าเชื่อมแอร์ และเติมน้่ายา 1,744.10                  1,744.10                  เฉพาะเจาะจง บจก.ไพบูลย ์แอร์ สระแกว้ บจก.ไพบูลย ์แอร์ สระแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0048/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา  1,744.-บาท เสนอราคา  1,744.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  พ.ย.  2562



36 ค่าซ่อมแซมเคร่ืองท่าน้่าร้อน-เยน็ 800.00                     800.00                     เฉพาะเจาะจง พ.เคร่ืองเยน็ พ.เคร่ืองเยน็ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5320400-00001
 (กองคลัง) เสนอราคา 800.-บาท เสนอราคา 800.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  พ.ย.  2562

37 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 12,840.00                 12,840.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0049/63
จา่นวน 8 รายการ เสนอราคา 12,840.-บาท เสนอราคา 12,840.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  พ.ย.  2562

38 ค่าจา้งเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 20,850.00                 20,850.00                 เฉพาะเจาะจง อู่ชา่งต้อม อู่ชา่งต้อม เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0047/63
 ทะเบียน80-5837 สก (ส่านักปลัด) เสนอราคา 20,850.-บาท เสนอราคา 20,850.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  พ.ย.  2562

39 ค่าจา้งเหมาจดัท่าอาหารกลางวนั ส่าหรับ 4,800.00                  4,800.00                  เฉพาะเจาะจง นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320200-00002
เล้ียงรับรองผู้เขา้ร่วมประชมุสภา สมยัที่4 เสนอราคา 4,800.-บาท เสนอราคา 4,800.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  พ.ย.  2562
คร้ังที1่/62 (ส่านักปลัด)

40 จา้งออกแบบโครงการวางท่อระบายน้่าถนน 60,000.00                 60,000.00                 เฉพาะเจาะจง นายพินิจ  เนียมสุวรรณ นายพินิจ  เนียมสุวรรณ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0421/63
กลุ่มนายไสว ลาดนอก (รายจา่ยค้างจา่ย) เสนอราคา 60,000.-บาท เสนอราคา 60,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  พ.ย.  2562

41 จา้งออกแบบโครงการกอ่สร้างสนามกฬีา 105,000.00               105,000.00               เฉพาะเจาะจง นายพินิจ  เนียมสุวรรณ นายพินิจ  เนียมสุวรรณ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0062/63
ทศ.เขาฉกรรจ ์หนองกระทุ่ม (รายจา้งค้างจา่ย) เสนอราคา 105,000.-บาท เสนอราคา 105,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  พ.ย.  2563

42 จา้งออกแบบโครงการปรับปรุงภูมทิัศน์ 75,000.00                 75,000.00                 เฉพาะเจาะจง นายพินิจ  เนียมสุวรรณ นายพินิจ  เนียมสุวรรณ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0422/63
เขาฝาละม ี(รายจา่ยค้างจา่ย) เสนอราคา 75,000.-บาท เสนอราคา 75,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  พ.ย.  2563

เดือนธันวาคม  2562
1 ค่าจดัซ้ือวสัดุไฟฟ้า จา่นวน 25 รายการ 113,240.00               113,240.00               เฉพาะเจาะจง หจก.เล่ือนวสัดุภัณฑ์ หจก.เล่ือนวสัดุภัณฑ์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0055/63

(กองชา่ง) เสนอราคา 113,240.-บาท เสนอราคา 113,240.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ธ.ค.  2562
2 ค่าจดัซ้ือวสัดุคอมพวเตอร์ จา่นวน 4 รายการ 25,600.00                 25,600.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0052/63

ประจา่เดือน ต.ค. 62 (กองคลัง) เสนอราคา 25,600.- บาท เสนอราคา 25,600.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ธ.ค.  2562
3 ค่าจดัซ้ือวสัดุคอมพวเตอร์ จา่นวน 3 รายการ 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0051/63

(กองการศึกษา) เสนอราคา 9,000.-บาท เสนอราคา 9,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ธ.ค.  2562
4 ค่าจดัซ้ือหมกึปร้ินเตอร์ 600.00                     600.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0053/63

(กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 600.-บาท เสนอราคา 600.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ธ.ค.  2562
5 ค่าจดัซ้ือหมกึปร้ินเตอร์ 1,800.00                  1,800.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0054/63

(สาธารณสุข) เสนอราคา 1,800.-บาท เสนอราคา 1,800.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ธ.ค.  2562
6 ค่าจดัซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงฯ 4,200.00                  4,200.00                  เฉพาะเจาะจง บ.เค.ซี.สระแกว้ บ.เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0070/63

ประจา่เดือน พ.ย.62 (ส่านักปลัด) เสนอราคา 4,200.-บาท เสนอราคา 4,200.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ธ.ค.  2562
7 ค่าจดัซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงฯ 300.00                     300.00                     เฉพาะเจาะจง บ.เค.ซี.สระแกว้ บ.เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0069/63

ประจา่เดือน พ.ย.62 (กองคลัง) เสนอราคา 300.- บาท เสนอราคา 300.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ธ.ค.  2562
8 ค่าจดัซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงฯ 4,000.00                  4,000.00                  เฉพาะเจาะจง บ.เค.ซี.สระแกว้ บ.เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0068/63

ประจา่เดือน พ.ย.62 (ป้องกนัฯ) เสนอราคา 4,000.-บาท เสนอราคา 4,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ธ.ค.  2562



9 ค่าจดัซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงฯ 34,191.00                 34,191.00                 เฉพาะเจาะจง บ.เค.ซี.สระแกว้ บ.เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0067/63
ประจา่เดือน พ.ย.62 (สาธารณสุข) เสนอราคา 34,191.-บาท เสนอราคา 34,191.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ธ.ค.  2562

10 ค่าจดัซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงฯ 5,950.00                  5,950.00                  เฉพาะเจาะจง บ.เค.ซี.สระแกว้ บ.เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0071/63
ประจา่เดือน พ.ย.62 (กองชา่ง) เสนอราคา 5,950.-บาท เสนอราคา 5,950.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ธ.ค.  2562

11 ค่าจดัซ้ือเคร่ืองปร้ินเตอร์ 8,000.00                  8,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0059/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 8,000.- บาท เสนอราคา 8,000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6  ธ.ค.  2562

12 ค่าจดัซ้ือเคร่ืองอา่นบัตร Smart Card 2,100.00                  2,100.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0073/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 2,100.- บาท เสนอราคา 2,100.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6  ธ.ค.  2562

13 ค่าจดัซ้ือเคร่ืองอา่นบัตร Smart Card 1,400.00                  1,400.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0075/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 1,400.- บาท เสนอราคา 1,400.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6  ธ.ค.  2562

14 ค่าจดัซ้ือเคร่ืองอา่นบัตร Smart Card 4,450.00                  4,450.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0074/63
(กองคลัง) เสนอราคา 1,400.- บาท เสนอราคา 1,400.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6  ธ.ค.  2562

15 ค่าจดัซ้ือเคร่ืองอา่นบัตร Smart Card 700.00                     700.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0076/63
(สาธารณสุข) เสนอราคา 700.-บาท เสนอราคา 700.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6  ธ.ค.  2562

16 ค่าจดัซ้ือเคร่ืองอา่นบัตร Smart Card 2,100.00                  2,100.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0077/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 2,100.- บาท เสนอราคา 2,100.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6  ธ.ค.  2562

17 ค่าจดัซ้ือแบตเตอร่ีส่าหรับรถยนต์ ตรวจการณ์ 3,000.00                  3,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายอมัพร  รัตนมงมล นายอมัพร  รัตนมงมล ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0050/63
กง 2751 สก (ส่านักปลัด) เสนอราคา 3,000.-บาท เสนอราคา 3,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6  ธ.ค.  2562

18 ค่าจดัซ้ือวดุัยานพาหนะและขนส่ง 480.00                     480.00                     เฉพาะเจาะจง นายอมัพร  รัตนมงมล นายอมัพร  รัตนมงมล ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0063/63
81-6668 สก (สาธารณสุข) เสนอราคา 480.-บาท เสนอราคา 480.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6  ธ.ค.  2562

19 ค่าจา้งกา่จดัส่ิงปฏิกลู ห้องน้่าตึก สนง ฝ่ังหญิง 1,000.00                  1,000.00                  เฉพาะเจาะจง นางหนูพรวน  สนิทวาจา นางหนูพรวน  สนิทวาจา ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00111-5320100-00011
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 1,000.-บาท เสนอราคา 1,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6  ธ.ค.  2562

20 ค่าจดัซ้ือวสัดุไฟฟ้าและวทิย ุจา่นวน 3 รายการ 1,420.00                  1,420.00                  เฉพาะเจาะจง สยาม พี เอ วาวด์ แอนด์ เซอร์วสิ สยาม พี เอ วาวด์ แอนด์ เซอร์วสิ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0064/63
 (กองชา่ง) เสนอราคา 1,420.-บาท เสนอราคา 1,420.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6  ธ.ค.  2562

21 ค่าจดัจา้งท่าอาหารวา่ง อาหารกลางวนั น้่าด่ืม 1,600.00                  1,600.00                  เฉพาะเจาะจง นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00111-5320200-00003
รับรรองคณะผู้ตรวจงาน (ส่านักปลัด) เสนอราคา1,600.-บาท เสนอราคา1,600.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6  ธ.ค.  2562

22 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน แบบพิมพ์ 5 รายการ 4,486.00                  4,486.00                  เฉพาะเจาะจง โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดนฯ โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดนฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5330100-00002
(กองคลัง) เสนอราคา 4,486.-บาท เสนอราคา 4,486.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 6  ธ.ค.  2562

23 ค่าจดัซ้ือหนังสือพิมพ์เพื่อบริการประชาชน 420.00                     420.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านล้ิมเปงเฮง ร้านล้ิมเปงเฮง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320100-00012
ประจา่เดือน พ.ย. 62 (ส่านักปลัด) เสนอราคา 420.-บาท เสนอราคา 420.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

24 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อบริการประชาชน 600.00                     600.00                     เฉพาะเจาะจง บ.เบอร์หนึ่ง จา่จดั บ.เบอร์หนึ่ง จา่จดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00113-5330100-00003
ประจา่เดือน พ.ย. 62 (กองคลัง) เสนอราคา 600.-บาท เสนอราคา 600.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 11  ธ.ค.  2562



25 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อบริการประชาชนมาติดต่อ 540.00                     540.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านสายชลน้่าแขง็หลอด ร้านสายชลน้่าแขง็หลอด เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00212-5330100-00001/23
ราชการ ประจา่เดือน พ.ย.62 (กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 540.-บาท เสนอราคา 540.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

26 ค่าจดัซ้ือเคร่ืองทองน้อยและพานพุ่มเงินพุ่มทอง 1,700.00                  1,700.00                  เฉพาะเจาะจง ห้องภาพสยาม ห้องภาพสยาม เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00004
เพื่อใชใ้นโครงการกจิกรรมเฉลิมพระเกยีรติ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 1,700.-บาท เสนอราคา 1,700.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

27 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน จา่นวน 5 รายการ 22,916.00                 22,916.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0081/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 22,916.-บาท เสนอราคา 22,916.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

28 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 426.00                     426.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0057/63
จา่นวน 3 รายการ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 426.-บาท เสนอราคา 426.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

29 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน จา่นวน 29 รายการ 15,693.00                 15,693.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0080/63
(กองคลัง) เสนอราคา 15,693.-บาท เสนอราคา 15,693.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

30 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 864.00                     864.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0056/63
จา่นวน 3 รายการ (กองคลัง) เสนอราคา 864.-บาท เสนอราคา 864.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

31 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน จา่นวน 10 รายการ 2,560.00                  2,560.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0078/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 2,560.-บาท เสนอราคา 2,560.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

32 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 610.00                     610.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0056/63
จา่นวน 3 รายการ (กองการศึกษา) เสนอราคา 610.-บาท เสนอราคา 610.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

33 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน จา่นวน 5 รายการ 2,560.00                  2,560.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0078/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา  2,560.-บาท เสนอราคา  2,560.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

34 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 4,444.00                  4,444.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0062/63
จา่นวน 7 รายการ (กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา  4,444.-บาท เสนอราคา  4,444.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

35 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน (สาธารณสุข) 14,759.00                 14,759.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0072/63
เสนอราคา  14,759.-บาท เสนอราคา  14,759.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

36 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว (สาธารณสุข) 8,753.00                  8,753.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0065/63
เสนอราคา 8,753.-บาท เสนอราคา 8,753.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

37 ค่าจา้งเหมาท่าดอกไมต้กแต่งสถานที่โครงการ 2,500.00                  2,500.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านรักดอกไม้ ร้านรักดอกไม้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00002
จติอาสาพระราชทาน (ส่านักปลัด) เสนอราคา 2,500.-บาท เสนอราคา 2,500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

38 จา้งเหมาออกแบบป้ายพร้อมพิมพ์ไวนิล 2,570.00                  2,570.00                  เฉพาะเจาะจง บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00003
โครงการจติอาสาพระราช (ส่านักปลัด) เสนอราคา 2,570.-บาท เสนอราคา 2,570.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

39 ค่าจา้งเหมาจดัท่าอาหารวา่งและเคร่ืองด่ืม 3,750.00                  3,750.00                  เฉพาะเจาะจง นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00001
โครงการจติอาสาพระราช (ส่านักปลัด) เสนอราคา 3,750.-บาท เสนอราคา 3,750.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562

40 ค่าวสัดุอปุกรณ์ส่าหรับโครงการกจิกรรม 1,410.00                  1,410.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00005
เฉลิมพระเกยีรติ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 1,410.-บาท เสนอราคา 1,410.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11  ธ.ค.  2562



41 ค่าจดัซ้ืออาหารเสริม(นม) ส่าหรับมอบให้ศูนย์ 8,290.80                  8,290.80                  เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0017/63
พัฒนาเด็กเล็กเทศบาล (กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 8,290.80บาท เสนอราคา 8,290.80บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  ธ.ค.  2562

42 ค่าจดัซ้ืออาหารเสริม(นม) ส่าหรับมอบให้ศูนย์ 105,431.34               105,431.34               เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0016/63
รร.อนุบาลเขาฉกรรจ ์(กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 105,431.34.-บาท เสนอราคา 105,431.34.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  ธ.ค.  2562

43 ค่าบริการป้องกนัและกา่จดัปลวกภายในอาคาร 26,604.80                 26,604.80                 เฉพาะเจาะจง บจก.มิสเตอร์กรีน เพสท์ คอนโทรน บจก.มิสเตอร์กรีน เพสท์ คอนโทรน เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0025/63
ส่านักงานอาคารรอบๆบ้านพักฯ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 26,604.80บาท เสนอราคา 26,604.80บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  ธ.ค.  2562

44 ค่าจา้งเหมาติดแถบสะท้อนแสงรถยนต์ส่วน- 8,000.00                  8,000.00                  เฉพาะเจาะจง หจก.พีแอนด์พี 2012 ทรานสปอร์ต หจก.พีแอนด์พี 2012 ทรานสปอร์ต เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0093/63
กลาง 81-2955 สก./ 81-4038 สก. (กองคลัง) เสนอราคา 8,000.-บาท เสนอราคา 8,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  ธ.ค.  2562

45 ค่าติดต้ังระบบ GPS รถยนต์ส่วนกลาง 10,000.00                 10,000.00                 เฉพาะเจาะจง หจก.พีแอนด์พี 2012 ทรานสปอร์ต หจก.พีแอนด์พี 2012 ทรานสปอร์ต เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0091/63
บธ 8333 สก (ป้องกนัฯ) เสนอราคา 10,000.-บาท เสนอราคา 10,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  ธ.ค.  2562

46 ค่าจดัซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงฯ จา่นวน 7 รายการ 150,000.00               150,000.00               เฉพาะเจาะจง ร้านบ้านเซฟต้ี ซัพพลาย ร้านบ้านเซฟต้ี ซัพพลาย เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0090/63
(ป้องกนัฯ) เสนอราคา 150,000.-บาท เสนอราคา 150,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  ธ.ค.  2562

47 ค่าบริการจดัส่งหนังสือราชการ 361.00                     361.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.ไปรษณีย ์ บจก.ไปรษณีย ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5340400-00002
จา่นวน 13 รายการ (กองคลัง) เสนอราคา 361.-บาท เสนอราคา 361.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  ธ.ค.  2562

48 ค่าจดัซ้ือวสัดุกอ่สร้าง จา่นวน 4 รายการ 740.00                     740.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านโชควสัดุ (ภนุพงษ์ กมุพล) ร้านโชควสัดุ (ภนุพงษ์ กมุพล) เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00241-5330600-00001
 (กองชา่ง) เสนอราคา 740.-บาท เสนอราคา 740.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  ธ.ค.  2562

49 ค่าจา้งเหมาบ่ารุงรักษาและซ่อมแซมรถสุขา 2,040.00                  2,040.00                  เฉพาะเจาะจง อู้ต้อยการชา่งเขาฉกรรจ์ อู้ต้อยการชา่งเขาฉกรรจ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0084/63
เคล่ือน เลข 013560001 (สาธารณสุข) เสนอราคา 2040.-บาท เสนอราคา 2040.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  ธ.ค.  2562

50 ค่าจดัซ้ือวสัดุยานพาหนะฯ รถยนต์ส่วนกลาง 2,400.00                  2,400.00                  เฉพาะเจาะจง อู้ต้อยการชา่งเขาฉกรรจ์ อู้ต้อยการชา่งเขาฉกรรจ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0085/63
หมายเลย 81-6668 สก. (สาธารณสุข) เสนอราคา 2400.-บาท เสนอราคา 2400.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  ธ.ค.  2562

51 ค่าจดัซ้ือผลิตภัณฑ์ดับกล่ินรถขยะ 17,280.00                 17,280.00                 เฉพาะเจาะจง กติติชยัมาร์เกต็ต้ิง กติติชยัมาร์เกต็ต้ิง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0083/63
(สาธารณสุข) เสนอราคา 17,280.-บาท เสนอราคา 17,280.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  ธ.ค.  2562

52 จดัซ้ือวสัดูยานพาหนะและขนส่ง กระเชา้ไฟฟ้า 27,000.00                 27,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านเรซ่ินไฟเบอร์กลาส ร้านเรซ่ินไฟเบอร์กลาส เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0083/63
 (กองชา่ง) เสนอราคา 27,000.-บาท เสนอราคา 27,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  ธ.ค.  2562

53 ค่าซ่อมแซมจอ LED (กองการศึกษา) 3,000.00                  3,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายคมพิพัฒ  รุ่งเรืองไกรสร นายคมพิพัฒ  รุ่งเรืองไกรสร เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0097/63
จา่นวน 10 เส้น (ป้องกนัฯ) เสนอราคา 3,000.-บาท เสนอราคา 3,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  ธ.ค.  2562

54 ค่าจดัซ้ือยางรถยนต์ทะเบียน บธ 8333 สก 99,000.00                 99,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านกฤษณะการยาง ร้านกฤษณะการยาง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0092/63
จา่นวน 10 เส้น (ป้องกนัฯ) เสนอราคา 99,000.-บาท เสนอราคา 99,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20  ธ.ค.  2562

55 ค่าจา้งเหมาท่าโล่รางวลั โครงการส่งเสริมการ 76,650.00                 76,650.00                 เฉพาะเจาะจง หจก.เอฟบีที สปอร์ต 2000 หจก.เอฟบีที สปอร์ต 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0096/63
ท่องเที่ยวเขาฉกรรจ ์(ส่านักปลัด) เสนอราคา 76,650.-บาท เสนอราคา 76,650.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24  ธ.ค.  2562

56 ค่าจา้งเหมาเชา่ไฟส่องสวา่งรายทาง โครงการ 35,000.00                 35,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านเออนิเตอร์ ร้านเออนิเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0098/63
ส่งเสริมการท่องเที่ยว (ส่านักปลัด) เสนอราคา 35,000.-บาท เสนอราคา 35,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24  ธ.ค.  2562



57 ค่าจา้งเหมาจดัท่าอาหารวา่งและเคร่ืองด่ืม 128,000.00               128,000.00               เฉพาะเจาะจง นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-094/63
 โครงการส่งเสริมการท่องเที่ยวเขาฉกรรจ์ เสนอราคา 128,000.-บาท เสนอราคา 128,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24  ธ.ค.  2562
(ส่านักปลัด)

58 ค่าจดัซ้ือวสัดุอปุกรณ์ในการจดังานโครงการ 2,778.00                  2,778.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00011
ส่งเสริมการท่องเที่ยวเขฉกรรจ ์ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 2,778.-บาท เสนอราคา 2,778.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24  ธ.ค.  2562

59 จา้งตกแต่งเวที โครงการส่งเสริมการท่องเที่ยว 15,000.00                 15,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านรักดอกไม้ ร้านรักดอกไม้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0095/80
เขาฉกรรจ ์คร้ังที2่ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 15,000.-บาท เสนอราคา 15,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24  ธ.ค.  2562

60 ค่าจดัซ้ือยางรัดขอ้มอื ส่าหรับใชใ้นโครงการ 2,000.00                  2,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านกิ๊ฟชอ็ป ร้านกิ๊ฟชอ็ป เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00014
ส่งเสริมการท่องเที่ยวเขาฉกรรจ ์(ส่านักปลัด) เสนอราคา 2,000.-บาท เสนอราคา 2,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24  ธ.ค.  2562

61 ค่าจดัซ้ือวสัดุอปุกรณ์  ส่าหรับใชใ้นโครงการ 2,300.00                  2,300.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านชอ็ปวสัดุภัณฑ์ ร้านชอ็ปวสัดุภัณฑ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00015
ส่งเสริมการท่องเที่ยวเขาฉกรรจ ์(ส่านักปลัด) เสนอราคา 2,300.-บาท เสนอราคา 2,300.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24  ธ.ค.  2562

62 ค่าเชา่เต๊นท์ เกา้อี้ ส่าหรับจดังานโครงการ 6,500.00                  6,500.00                  เฉพาะเจาะจง นายไพโรจน์  รุ่งนภาไพศาล นายไพโรจน์  รุ่งนภาไพศาล เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00017
ส่งเสริมการท่องเที่ยวฯ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 6,500.-บาท เสนอราคา 6,500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24  ธ.ค.  2562

เดือนมกราคม  2564
1 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายโครงการ 22,274.00                 22,274.00                 เฉพาะเจาะจง บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0099/63

แขง่ขนัเดิน-วิ่ง ฯ  (ส่านักปลัด) เสนอราคา 22,274.-บาท เสนอราคา 22,274.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 27 ธ.ค. 2562
2 ค่าจดัซ้ือเวชภัณฑ์ ส่าหรับโครงการแขง่ขนั 5,000.00                  5,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน เจ เจ เภสัช ร้าน เจ เจ เภสัช เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00018

เดิน-วิ่ง ฯ  (ส่านักปลัด) เสนอราคา 5,000.-บาท เสนอราคา 5,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 27 ธ.ค. 2562
3 โครงการกอ่สร้างหลังคาคลุมอฒัจนัทร์ชมการ 495,000.00               495,000.00               เฉพาะเจาะจง นายฉตัรณรงค์  แสนเจริญ นายฉตัรณรงค์  แสนเจริญ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-00423/62

แขง่ขนัเรือพาย (รายจา่ยค้างจา่ย) เสนอราคา 495,000.-บาท เสนอราคา 495,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 27 ธ.ค. 2562
4 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 36,500.00                 36,500.00                 เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0103/63

(สาธารณสุข) ประจา่เดือน ธ.ค. 62 เสนอราคา 36,500.-บาท เสนอราคา 36,500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563
5 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 2,200.00                  2,200.00                  เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0102/63

(กองชา่ง) ประจา่เดือน ธ.ค. 62 เสนอราคา 2,200.-บาท เสนอราคา 2,200.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563
6 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 190.00                     190.00                     เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0105/63

(กองคลัง) ประจา่เดือน ธ.ค. 62 เสนอราคา 190.-บาท เสนอราคา 190.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563
7 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 11,000.00                 11,000.00                 เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0106/63

(ป้องกนัฯ) ประจา่เดือน ธ.ค. 62 เสนอราคา 11,000.-บาท เสนอราคา 11,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563
8 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 2,000.00                  2,000.00                  เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0104/63

(ส่านักปลัด) ประจา่เดือน ธ.ค. 62 เสนอราคา 2,000.-บาท เสนอราคา 2,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563
9 ค่าจา้งเหมาเชา่เคร่ืองถา่ยเอกสาร ไตรมาสที่ 1 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0006/63

(ส่านักปลัด) ประจา่เดือน ต.ค. 62 - ธ.ค. 62 เสนอราคา 9,000.-บาท เสนอราคา 9,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563



10 ค่าจา้งเหมาเชา่เคร่ืองปร้ินเตอร์ ไตรมาส 1 1,500.00                  1,500.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0014/63
(ส่านักปลัด) ประจา่เดือน ต.ค. 62 - ธ.ค. 62 เสนอราคา 1,500.-บาท เสนอราคา 1,500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563

11 ค่าจา้งเหมาเชา่เคร่ืองปร้ินเตอร์ ไตรมาส 1 6,000.00                  6,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0012/63
(กองคลัง) ประจา่เดือน ต.ค. 62 - ธ.ค. 62 เสนอราคา 6,000.-บาท เสนอราคา 6,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563

12 ค่าจา้งเหมาเชา่เคร่ืองปร้ินเตอร์ ไตรมาส 1 1,500.00                  1,500.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0015/63
(ป้องกนั) ประจา่เดือน ต.ค. 62 - ธ.ค. 62 เสนอราคา 1,500.-บาท เสนอราคา 1,500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563

13 ค่าจา้งเหมาเชา่เคร่ืองคอมพิวเตอร์  ไตรมาส 1 19,200.00                 19,200.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0003/63
(ส่านักปลัด) ประจา่เดือน ต.ค. 62 - ธ.ค. 62 เสนอราคา 19,200.-บาท เสนอราคา 19,200.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563

14 ค่าซ้ือสาย VGA  (ส่านักปลัด) 400.00                     400.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0082/63
เสนอราคา 400.-บาท เสนอราคา 400.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 6 ม.ค. 2563

15 ค่าจา้งเหมาเชา่เคร่ืองคอมพิวเตอร์  ไตรมาส 1 16,800.00                 16,800.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0011/63
(กองคลัง) ประจา่เดือน ต.ค. 62 - ธ.ค. 62 เสนอราคา 16,800.-บาท เสนอราคา 16,800.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563

16 ค่าจา้งเหมาเชา่เคร่ืองคอมพิวเตอร์  ไตรมาส 1 4,800.00                  4,800.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0007/63
(ป้องกนั) ประจา่เดือน ต.ค. 62 - ธ.ค. 62 เสนอราคา 4,800.-บาท เสนอราคา 4,800.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563

17 ค่าจา้งเหมาเชา่เคร่ืองคอมพิวเตอร์  ไตรมาส 1 9,600.00                  9,600.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0005/63
(กองการศึกษา) ประจา่เดือน ต.ค. 62 - ธ.ค. 62 เสนอราคา 9,600.-บาท เสนอราคา 9,600.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563

18 ค่าจา้งเหมาเชา่เคร่ืองคอมพิวเตอร์  ไตรมาส 1 7,200.00                  7,200.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0010/63
(กอ่นวยัเรียน) ประจา่เดือน ต.ค. 62 - ธ.ค. 62 เสนอราคา 7,200.-บาท เสนอราคา 7,200.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563

19 ค่าจา้งเหมาเชา่เคร่ืองคอมพิวเตอร์  ไตรมาส 1 7,200.00                  7,200.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0008/63
(สาธารณสุข) ประจา่เดือน ต.ค. 62 - ธ.ค. 62 เสนอราคา 7,200.-บาท เสนอราคา 7,200.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563

20 ค่าจา้งเหมาเชา่เคร่ืองคอมพิวเตอร์  ไตรมาส 1 12,000.00                 12,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิคคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0009/63
(กอ่งชา่ง) ประจา่เดือน ต.ค. 62 - ธ.ค. 62 เสนอราคา 12,000.-บาท เสนอราคา 12,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563

21 ค่าส่งหนังสือราชการลงทะเบียนตอบรับ 364.00                     364.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.ไปรษณียไ์ทย บจก.ไปรษณียไ์ทย ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00113-5340400-00003
จา่นวน 10 รายการ (กองคลัง) เดือนธนัวาคม เสนอราคา 364.-บาท เสนอราคา 364.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563

22 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อบริการประชาชน 540.00                     540.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านสายชลน้่าแขง็หลอด ร้านสายชลน้่าแขง็หลอด ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00212-5330100-00003
ประจา่เดือน ธ.ค. 62 (กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 540.-บาท เสนอราคา 540.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ม.ค. 2563

23 ค่าจดัซ้ือวารสาร (นสพ.) เดือน ธ.ค. 62 360.00                     360.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านลิมเป้งเฮง ร้านลิมเป้งเฮง ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00111-5320100-00017
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 360.-บาท เสนอราคา 360.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ม.ค. 2563

24 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อบริการประชาชน 408.00                     408.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.เบอร์หนึ่ง บจก.เบอร์หนึ่ง ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00113-5330100-00005
ประจา่เดือน ธ.ค. 62 (กองคลัง) เสนอราคา 408.-บาท เสนอราคา 408.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ม.ค. 2563

25 ค่าส่งหนังสือราชการลงทะเบียนตอบรับ 876.00                     876.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.ไปรษณียไ์ทย บจก.ไปรษณียไ์ทย ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00111-5340400-00001
จา่นวน 53 รายการ (ส่านักปลัด เดือนธนัวาคม เสนอราคา 876.-บาท เสนอราคา 876.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ม.ค. 2563



26 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายประชา 1,850.00                  1,850.00                  เฉพาะเจาะจง บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0109/63
สัมพันธก์ารส่ารวจขอ้มลู (กองคลัง) เสนอราคา 1,850.-บาท เสนอราคา 1,850.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ม.ค. 2563

27 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายจดังาน 3,000.00                  3,000.00                  เฉพาะเจาะจง บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00211-5320300-00002
วนัเด็ก (กองการศึกษา) เสนอราคา 3,000.-บาท เสนอราคา 3,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ม.ค. 2563

28 ค่าจดัซ้ือรางวลัส่าหรับผู้ร่วมแขง่ขนักจิกรรม 20,000.00                 20,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0108/63
งานวนัเด็ก  (กองการศึกษา) เสนอราคา 20,000.-บาท เสนอราคา 20,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ม.ค. 2563

29 ค่าจดัซ้ือวสัดุอื่น ๆ ที่ใชใ้นโครงการวนัเด็ก 4,994.00                  4,994.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00211-5320300-00005
(กองการศึกษา) เสนอราคา 4,994.-บาท เสนอราคา 4,994.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ม.ค. 2563

30 ค่าจดัซ้ือวสัดุแต่งกาย จา่นวน 6 รายการ 27,950.00                 27,950.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0107/63
(สาธารณสุข) เสนอราคา 27,950.-บาท เสนอราคา 27,950.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ม.ค. 2563

31 ค่าจดัท่าอาหารและอาหารวา่งพร้อมเคร่ืองด่ืม 32,500.00                 32,500.00                 เฉพาะเจาะจง นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0111/63
งานวนัเด็ก (กองการศึกษา) เสนอราคา 32,500.-บาท เสนอราคา 32,500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ม.ค. 2563

32 จา้งเหมาจดักจิกรรมสร้างสรรค์ส่าหรับเด็ก 5,000.00                  5,000.00                  เฉพาะเจาะจง นางสาวพรพิมล  สุขเกษม นางสาวพรพิมล  สุขเกษม เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00211-5320300-00006
งานวนัเด็ก (กองการศึกษา) เสนอราคา 5,000.-บาท เสนอราคา 5,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ม.ค. 2563

33 ค่าจา้งเหมาตกแต่งสถานที่ วนัเด็ก 5,000.00                  5,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านรักดอกไม้ ร้านรักดอกไม้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00211-5320300-00004
 (กองการศึกษา) เสนอราคา 5,000.-บาท เสนอราคา 5,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ม.ค. 2563

34 ค่าจดัซ้ือแบบพิมพ์ จา่นวน 2 รายการ 1,035.70                  1,035.70                  เฉพาะเจาะจง โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดนฯ โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดนฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5330100-00006
(กองคลัง) เสนอราคา 1,035.70 บาท เสนอราคา 1,035.70 บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ม.ค. 2563

35 ค่าจดัซ้ือแบบพิมพ์ จา่นวน 2 รายการ 300.00                     300.00                     เฉพาะเจาะจง โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดนฯ โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดนฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00211-5330100-00003
 (กองการศึกษา) เสนอราคา 300.-บาท เสนอราคา 300.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ม.ค. 2563

36 ค่าซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ (ส่านักปลัด) 909.50                     909.50                     เฉพาะเจาะจง บจก.ไพบูลย ์แอร์ สระแกว้ บจก.ไพบูลย ์แอร์ สระแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0115/63
เสนอราคา 909.50 บาท เสนอราคา 909.50 บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20 ม.ค. 2563

37 ค่าจา้งเหมาซ่อมรถกระเชา้ไฟฟ้า ทะเบียน 1,300.00                  1,300.00                  เฉพาะเจาะจง อู่ชา่งต้อม อู่ชา่งต้อม เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0114/63
80-9380 สก. (กองชา่ง) เสนอราคา 1,300.-บาท เสนอราคา 1,300.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20 ม.ค. 2563

38 ค่าจดัซ้ือวสัดุไฟฟ้า 7,050.00                  7,050.00                  เฉพาะเจาะจง นางสาวภักดิพร  ฐานะรักษ์ นางสาวภักดิพร  ฐานะรักษ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0110/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 7,050.-บาท เสนอราคา 7,050.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20 ม.ค. 2563

39 ค่าจา้งเหมาจดัท่าตรายาง จา่นวน 1 อนั 140.00                     140.00                     เฉพาะเจาะจง ศูนยต์รายางสระแกว้ ศูนยต์รายางสระแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5320100-00002
(สาธารณสุข) เสนอราคา 140.-บาท เสนอราคา 140.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20 ม.ค. 2563

40 กอ่สร้างถนนดินผอวจราจรลูกรัง กลุ่มบ้าน 315,000.00               315,000.00               เฉพาะเจาะจง บจก.ที.เอส.ซี. การโยธา 2000 บจก.ที.เอส.ซี. การโยธา 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0146/63
นางวนันาฯ (กองชา่ง) เสนอราคา 315,000.-บาท เสนอราคา 315,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 20 ม.ค. 2563

41 ค่าอาหารวา่งพร้อมเคร่ืองด่ืมผู้เขา้ร่วมโครงการ 1,500.00                  1,500.00                  เฉพาะเจาะจง นางกลัยา  ฤทธิ์วเืศษกลุ นางกลัยา  ฤทธิ์วเืศษกลุ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00024
ส่งเสริมพัฒนาการเด็กและเยาวชน (ส่านักปลัด) เสนอราคา 1,500.-บาท เสนอราคา 1,500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 27 ม.ค. 2563



42 ค่าจดัซ้ือยางรถสุขาเคล่ือนที่ จา่นวน 4 เส้น 16,400.00                 16,400.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านกฤษณะการยาง ร้านกฤษณะการยาง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0118/63
(กองสาธารณสุข) เสนอราคา 16,00.-บาท เสนอราคา 16,00.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 27 ม.ค. 2563

43 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายประชาสัมพันธ์ 900.00                     900.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00025
โครงการส่งเสริมพัฒนาการเด็กและเยาวชน เสนอราคา 900.-บาท เสนอราคา 900.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 27 ม.ค. 2563
(ส่านักปลัด)

44 ค่าจดัซ้ือรูปพร้อมกรอบ ร.10 (ส่านักปลัด) 2,200.00                  2,200.00                  เฉพาะเจาะจง บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0119/63
เสนอราคา 2,200.-บาท เสนอราคา 2,200.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 27 ม.ค. 2563

45 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายประชาสัมพันธ์ 480.00                     480.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0117/63
การจดัเกบ็ภาษี (กองคลัง) เสนอราคา 480.-บาท เสนอราคา 480.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 27 ม.ค. 2563

46 ค่าจดัซ้ือชดุ/อปุกรณ์กฬีา และยาเวชภัณฑ์ 43,931.00                 43,931.00                 เฉพาะเจาะจง หจก.เอฟบีที สปอร์ต 2000 หจก.เอฟบีที สปอร์ต 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0121/63
โครงการแขง่ขนักฬีาฯ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 43,931.-บาท เสนอราคา 43,931.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 30 ม.ค. 2563

47 ค่าจา้งเหมาติดต้ังโครงเหล็กเพื่อติดล่าโพง 3,500.00                  3,500.00                  เฉพาะเจาะจง นายประยรู  กฤษวี นายประยรู  กฤษวี เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0116/63
บนรถ กข 1628 สก. (กองชา่ง) เสนอราคา 3,500.-บาท เสนอราคา 3,500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 30 ม.ค. 2563

48 ค่าจา้งเหมาติดต้ังกระเชา้ รถทะเบียน 4,500.00                  4,500.00                  เฉพาะเจาะจง นายประยรู  กฤษวี นายประยรู  กฤษวี เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0120/63
 80-9380 สก. (กองชา่ง) เสนอราคา 4,500.-บาท เสนอราคา 4,500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 30 ม.ค. 2563

เดือนกุมภาพันธ์  2563
1 ค่าอาหารวา่งพร้อมเคร่ืองด่ืมส่าหรับนักกฬีา 24,400.00                 24,400.00                 เฉพาะเจาะจง นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0128/63

ในวนัฝึกซ้อมโครงการ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 24,400.-บาท เสนอราคา 24,400.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 3  ก.พ.  2563
2 ค่าจดัซ้ือครุภัณฑ์ ตู้เยน็ (กองสาธารณสุข) 22,700.00                 22,700.00                 เฉพาะเจาะจง บจก.ดีดีกรุ๊ป โปรดักส์ บจก.ดีดีกรุ๊ป โปรดักส์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0122/63

เสนอราคา 22,700.-บาท เสนอราคา 22,700.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 3  ก.พ.  2563
3 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 4,860.00                  4,860.00                  เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0133/63

(ส่านักปลัด) ประจา่เดือน ม.ค. 63 เสนอราคา 4,860.-บาท เสนอราคา 4,860.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  ก.พ.  2563
4 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 120.00                     120.00                     เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0134/63

(กองคลัง) ประจา่เดือน ม.ค. 63 เสนอราคา 120.-บาท เสนอราคา 120.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  ก.พ.  2563
5 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 11,400.00                 11,400.00                 เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0135/63

(ป้องกนั) ประจา่เดือน ม.ค. 63 เสนอราคา 11,400.-บาท เสนอราคา 11,400.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  ก.พ.  2563
6 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 37,590.00                 37,590.00                 เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0136/63

(สาธารณสุข) ประจา่เดือน ม.ค. 63 เสนอราคา 37,590.-บาท เสนอราคา 37,590.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  ก.พ.  2563
7 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 5,700.00                  5,700.00                  เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0137/63

(กองชา่ง) ประจา่เดือน ม.ค. 63 เสนอราคา 5,700.-บาท เสนอราคา 5,700.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  ก.พ.  2563
8 ค่าจดัซ้ือยาง รถ (ส่านักปลัด) 15,700.00                 15,700.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านกฤษณะการยาง ร้านกฤษณะการยาง ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0130/63

เสนอราคา 15,700.-บาท เสนอราคา 15,700.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  ก.พ.  2563



9 ค่าจดัซ้ืออาหารเสริม (นม) รร.อนุบาลฯ 95,390.26                 95,390.26                 เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0016/63
(กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 95,390.26 บาท เสนอราคา 95,390.26 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  ก.พ.  2563

10 ค่าจดัซ้ืออาหารเสริม (นม) ศูนยเ์ด็กเล็กฯ 7,501.20                  7,501.20                  เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0017/63
(กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 7,501.20 บาท เสนอราคา 7,501.20 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  ก.พ.  2563

11 ค่าจดัซ้ืออาหารเสริม (นม) ศูนยเ์ด็กเล็กฯ 8,290.80                  8,290.80                  เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0012/63
(กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 8,290.80 บาท เสนอราคา 8,290.80 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  ก.พ.  2563

12 ค่าจดัซ้ืออาหารเสริม (นม) รร.อนุบาลฯ 105,431.34               105,431.34               เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0012/63
(กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 105,431.34 บาท เสนอราคา 105,431.34 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  ก.พ.  2563

13 จดัซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนส่ง 12 รายการ 449.40                     449.40                     เฉพาะเจาะจง ร้าน เอม็.โอ.ไฮดรอลิค ร้าน เอม็.โอ.ไฮดรอลิค ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0127/63
(กองสาธารณสุข) เสนอราคา 449.40 บาท เสนอราคา 449.40 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  ก.พ.  2563

14 จดัซ้ือน้่ามนัไฮดอรอลิค รถตักหน้าขดุหลัง 963.00                     963.00                     เฉพาะเจาะจง ร้าน เอม็.โอ.ไฮดรอลิค ร้าน เอม็.โอ.ไฮดรอลิค ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0126/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 963.-บาท เสนอราคา 963.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  ก.พ.  2563

15 ค่าซ่อมแซมปร้ินเตอร์ (กองคลัง) 2,500.00                  2,500.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0129/63
เสนอราคา 2,500.-บาท เสนอราคา 2,500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 7  ก.พ.  2563

16 ค่าจดัซ้ือวสัดุกฬีา  จา่นวน 9 รายการ 99,930.00                 99,930.00                 เฉพาะเจาะจง หจก.เอฟบีที สปอร์ต 2000 หจก.เอฟบีที สปอร์ต 2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0132/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 99,930.-บาท เสนอราคา 99,930.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 12  ก.พ.  2563

17 โครงการติดต้ังสัญญาณเตือนไฟกระพริบ 300,000.00               300,000.00               เฉพาะเจาะจง นางบุญยงั  อุ่นใจ นางบุญยงั  อุ่นใจ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0088/63
ตามทางแยกต่างๆ ในเขตเทศบาล  (กองชา่ง) เสนอราคา 300,000.-บาท เสนอราคา 300,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 12  ก.พ.  2563

18 โครงการติดต้ังกระจกนูน ตามทางแยกต่างๆ 150,000.00               150,000.00               เฉพาะเจาะจง นางบุญยงั  อุ่นใจ นางบุญยงั  อุ่นใจ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0089/63
ในเขตเทศบาล  (กองชา่ง) เสนอราคา 150,000.-บาท เสนอราคา 150,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 12  ก.พ.  2563

19 โครงการติดต้ังราวกนัตก (กองชา่ง) 378,000.00               378,000.00               เฉพาะเจาะจง นางสาวอมรา  กล่ินไกล นางสาวอมรา  กล่ินไกล เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0100/63
เสนอราคา 378,000.-บาท เสนอราคา 378,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 12  ก.พ.  2563

20 โครงการขยายเขตไฟฟ้ารายทางในเขต 450,000.00               450,000.00               เฉพาะเจาะจง นางสาวอมรา  กล่ินไกล นางสาวอมรา  กล่ินไกล เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0101/63
เทศบาล (กองชา่ง) เสนอราคา 450,000.-บาท เสนอราคา 450,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 12  ก.พ.  2563

21 โครงการกอ่สร้างถนนดินผิวจราจรลูกรัง 465,000.00               465,000.00               เฉพาะเจาะจง บจก.ที.เอส.ซี. การโยธา บจก.ที.เอส.ซี. การโยธา เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0086/63
ขา้งบ้านนายอา่นวย บัติสม (กองชา่ง) เสนอราคา 465,000.-บาท เสนอราคา 465,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 12  ก.พ.  2563

22 ค่าส่งหนังสือราชการลงทะเบียนตอบรับ 171.00                     171.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.ไปรษณียไ์ทย บจก.ไปรษณียไ์ทย เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5340400-00002
จา่นวน 5 รายการ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 171.-บาท เสนอราคา 171.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 12  ก.พ.  2563

23 ค่าส่งหนังสือราชการลงทะเบียนตอบรับ 165.00                     165.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.ไปรษณียไ์ทย บจก.ไปรษณียไ์ทย เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5340400-00004
จา่นวน 6 รายการ (กองคลัง) เสนอราคา 165.-บาท เสนอราคา 165.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 12  ก.พ.  2563

24 ค่าจา้งเหมารักศาความปลอดภัยสระวา่ยน้่าฯ 10,500.00                 10,500.00                 เฉพาะเจาะจง นายสมเพษ  ปุราถานา นายสมเพษ  ปุราถานา เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0124/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 10,500.-บาท เสนอราคา 10,500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 12  ก.พ.  2563



25 ค่าจา้งเหมาท่าความสะอาดสระวา่ยน้่าฯ 10,500.00                 10,500.00                 เฉพาะเจาะจง นายสนิท  แคสันเที๊ย นายสนิท  แคสันเที๊ย เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0123/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 10,500.-บาท เสนอราคา 10,500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 12  ก.พ.  2563

26 ค่าจดัซ้ือวารสาร (นสพ.) เดือน ม.ค. 440.00                     440.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านลิมเป้งเฮง ร้านลิมเป้งเฮง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320100-00023
 (ส่านักปลัด) เสนอราคา 440.-บาท เสนอราคา 440.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 12  ก.พ.  2563

27 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อบริการประชาชน 696.00                     696.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.เบอร์หนึ่ง บจก.เบอร์หนึ่ง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5330100-00007
ประจา่เดือน ม.ค. 63 (กองคลัง) เสนอราคา 696.-บาท เสนอราคา 696.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 12  ก.พ.  2563

28 ค่าจดัซ้ือวคัซีนป้องกนัโรคพิษสุนัขบ้า 51,330.00                 51,330.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านพาเจริญซัพพลาย ร้านพาเจริญซัพพลาย เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0141/63
(กองสาธารณสุข) เสนอราคา 51,330.-บาท เสนอราคา 51,330.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  ก.พ.  2563

29 ค่าจดัซ้ือวสัดุแต่งกาย ชดุดับเพลิง 100,000.00               100,000.00               เฉพาะเจาะจง บจก.เซฟต้ี เทรนนิ่ง ซัพพลาย บจก.เซฟต้ี เทรนนิ่ง ซัพพลาย เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0144/63
(งานป้องกนั) เสนอราคา 100,000.-บาท เสนอราคา 100,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  ก.พ.  2563

30 จา้งเหมาติดต้ังมาตรน้่า บ้านพักปลัด 535.00                     535.00                     เฉพาะเจาะจง การประปาส่วนภูมภิาคสระแกว้ การประปาส่วนภูมภิาคสระแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00241-5320100-00004
(กองชา่ง) เสนอราคา 535.-บาท เสนอราคา 535.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  ก.พ.  2563

31 ค่าบริการติดต้ังมาตรน้่า (มเิตอร์) บ้านพักปลัด 3,600.00                  3,600.00                  เฉพาะเจาะจง การประปาส่วนภูมภิาคสระแกว้ การประปาส่วนภูมภิาคสระแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00241-5332000-00001
(กองชา่ง) เสนอราคา 3,600.-บาท เสนอราคา 3,600.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  ก.พ.  2563

32 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิลโครงการ 600.00                     600.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5320300-00003
เฝ้าระวงัป้องกนัและควบคุมโรคฯ เสนอราคา 600.-บาท เสนอราคา 600.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  ก.พ.  2563
(สาธารณสุข)

33 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิลโครงการ 2,620.00                  2,620.00                  เฉพาะเจาะจง บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5320300-00004
สัตวป์ลอดโรคฯ (สาธารณสุข) เสนอราคา 2,620.-บาท เสนอราคา 2,620.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  ก.พ.  2563

34 ค่าจดัซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เคร่ืองพิมพ์ 8,000.00                  8,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0131/63
(กอนวยัเรียน) เสนอราคา 8,000.-บาท เสนอราคา 8,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  ก.พ.  2563

35 ค่าจดัซ้ือหมกึเคร่ืองพิมพ์ จา่นวน 5 รายการ 4,450.00                  4,450.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0143/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 4,450.-บาท เสนอราคา 4,450.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  ก.พ.  2563

36 ค่าจดัซ้ือสายไฮดคอลิค  (กองชา่ง) 550.00                     550.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านมงคล แอร์ แอดวานซ์ ร้านมงคล แอร์ แอดวานซ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00241-5330700-00003
เสนอราคา 550.-บาท เสนอราคา 550.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  ก.พ.  2563

37 ค่าจดัซ้ือแอลกอฮอลเจล โครงการเฝ้าระวงั 1,950.00                  1,950.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจ เจ เภสัช ร้านเจ เจ เภสัช เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5320300-00002
ป้องกนัและควบคุมโรค (สาธารณสุข) เสนอราคา 1,950.-บาท เสนอราคา 1,950.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  ก.พ.  2563

38 ค่าจา้งเหมาท่าอาหารวา่ง และอาหารกลางวนั 5,000.00                  5,000.00                  เฉพาะเจาะจง นางสาวทองพูน  วไธสง นางสาวทองพูน  วไธสง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5320300-00006
โครงการเฝ้าระวงัป้องกนัและควบคุมโรค เสนอราคา 5,000.-บาท เสนอราคา 5,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  ก.พ.  2563
 (สาธารณสุข)

39 ค่าจา้งเหมาท่าอาหารวา่ง และอาหารกลางวนั 5,675.00                  5,675.00                  เฉพาะเจาะจง นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320200-00004
ผู้เขา้ร่วมประชมุสภาฯ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 5,675.-บาท เสนอราคา 5,675.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  ก.พ.  2563



เดือนมีนาคม  2563
1 ค่าอาหารวา่งพร้อมเคร่ืองด่ืมโครงการแขง่ขนั 1,875.00                  1,875.00                  เฉพาะเจาะจง นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ นางสุมาลี  ค่าภิรมย์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00212-5320300-00003

กฬีาภายใน (กอ่นวนัเรียน) เสนอราคา 1,875.-บาท เสนอราคา 1,875.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 2  ม.ีค.  2563
2 ค่าซ่อมรถจกัรยานยนต์ กฉข 319 สก. 750.00                     750.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านเซียงเจริญยนต์ ร้านเซียงเจริญยนต์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5320400-00003

(กองคลัง) เสนอราคา 750.-บาท เสนอราคา 750.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 2  ม.ีค.  2563
3 ค่าส่งหนังสือราชการลงทะเบียนตอบรับ 277.00                     277.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.ไปรษณียไ์ทย บจก.ไปรษณียไ์ทย ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00113-5340400-00005

จา่นวน 10 รายการ (กองคลัง) เสนอราคา 277.-บาท เสนอราคา 277.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563
4 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อบริการประชาชน 540.00                     540.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านสายชลน้่าแขง็หลอด ร้านสายชลน้่าแขง็หลอด ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00212-5330100-00005

ประจา่เดือน ก.พ. 63  (กอ่นวนัเรียน) เสนอราคา 540.-บาท เสนอราคา 540.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563
5 ค่าจา้งเหมาจดัท่าตรายาง จา่นวน 3 อนั 660.00                     660.00                     เฉพาะเจาะจง ศูนยต์รายางสระแกว้ ศูนยต์รายางสระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0148/63

(ส่านักปลัด) เสนอราคา 660.-บาท เสนอราคา 660.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563
6 ค่าจา้งเหมาจดัท่าตรายาง จา่นวน 4 อนั 520.00                     520.00                     เฉพาะเจาะจง ศูนยต์รายางสระแกว้ ศูนยต์รายางสระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0153/63

กองคลัง) เสนอราคา 520.-บาท เสนอราคา 520.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563
7 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิล 480.00                     480.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0154/63

(กอ่นวนัเรียน) เสนอราคา 480.-บาท เสนอราคา 480.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563
8 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิล 810.00                     810.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บจก.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00212-5320300-00006

โครงการแขง่ขนักฬีาสีภายใน (กอ่นวนัเรียน) เสนอราคา 810.-บาท เสนอราคา 810.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563
9 ค่าจา้งเหมาตกแต่งสถานที่ โครงการแขง่ขนั 3,000.00                  3,000.00                  เฉพาะเจาะจง นางสาวพรพิมล  สุขเกษม นางสาวพรพิมล  สุขเกษม ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00212-5320300-0004

กฬีาสีภายใน (กอ่นวนัเรียน) เสนอราคา 3,000.-บาท เสนอราคา 3,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563
10 ค่าจดัซ้ือวสีดุส่านักงาน ไตรมาสที่ 2 (กองคลัง) 15,864.00                 15,864.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0151/63

เสนอราคา 15,864.-บาท เสนอราคา 15,864.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563
11 ค่าจดัซ้ือของรางวลั โครงการแขง่ขนักฬีาภายใน 4,670.00                  4,670.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00212-5320300-00005

 (กอ่นวนัเรียน) เสนอราคา 4,670.-บาท เสนอราคา 4,670.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563
12 ค่าจดัซ้ือวสัดุในการจดักจิกรรม โครงการแขง่ขนั 4,170.00                  4,170.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านทวทีรัพย์ ร้านทวทีรัพย์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00212-5320300-00007

กฬีาภายใน (กอ่นวนัเรียน) เสนอราคา 4,170.-บาท เสนอราคา 4,170.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563
13 จดัซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนส่ง 11,000.00                 11,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านกฤษณะการยาง ร้านกฤษณะการยาง ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0150/63

(ส่านักปลัด) เสนอราคา 11,000.-บาท เสนอราคา 11,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563
14 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 6,211.00                  6,211.00                  เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0155/63

(ส่านักปลัด) ประจา่เดือน ก.พ. 63 เสนอราคา 6,211.-บาท เสนอราคา 6,211.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563
15 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 170.00                     170.00                     เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0158/63

(กองคลัง) ประจา่เดือน ก.พ. 63 เสนอราคา 170.-บาท เสนอราคา 170.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563



16 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 15,450.00                 15,450.00                 เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0157/63
(ป้องกนั) ประจา่เดือน ก.พ. 63 เสนอราคา 15,450.-บาท เสนอราคา 15,450.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563

17 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 31,746.10                 31,746.10                 เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0159/63
(สาธารณสุข) ประจา่เดือน ก.พ. 63 เสนอราคา 31,746.10 บาท เสนอราคา 31,746.10 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563

18 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 4,930.00                  4,930.00                  เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0156/63
(กองชา่ง) ประจา่เดือน ก.พ. 63 เสนอราคา 4,930.-บาท เสนอราคา 4,930.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563

19 จดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ ไตรมาส 2 (กองคลัง) 31,330.00                 31,330.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0152/63
เสนอราคา 31,330.-บาท เสนอราคา 31,330.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563

20 จดัซ้ือเคร่ืองขยายเสียงเคล่ือนที่ (กอ่นวยัเรียน) 7,500.00                  7,500.00                  เฉพาะเจาะจง หจก.เชาวว์รรชร์ ซาวด์ หจก.เชาวว์รรชร์ ซาวด์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0149/63
เสนอราคา 7,500.-บาท เสนอราคา 7,500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2  ม.ีค.  2563

21 จา้งเหมาบริการป้องกนัและกา่จดัปลวกภายใน 8,868.26                  8,868.26                  เฉพาะเจาะจง บจก.มสิเตอร์กรีนเพสท์ คอนโทรล บจก.มสิเตอร์กรีนเพสท์ คอนโทรล ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0025/63
อาคารส่านักงาน (ส่านักปลัด) เสนอราคา 8,868.26 บาท เสนอราคา 8,868.26 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ีค.  2563

22 ค่าจา้งเหมารักศาความปลอดภัยสระวา่ยน้่าฯ 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสมเพษ  ปุราถานา นายสมเพษ  ปุราถานา เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0124/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 9,000.-บาท เสนอราคา 9,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 4  ม.ีค.  2563

23 ค่าจา้งเหมาท่าความสะอาดสระวา่ยน้่าฯ 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสนิท  แคสันเที๊ย นายสนิท  แคสันเที๊ย เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0124/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 9,000.-บาท เสนอราคา 9,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 4  ม.ีค.  2563

24 ค่าจดัซ้ือไมก้วาดดอกหญ้า (ส่านักปลัด) 480.00                     480.00                     เฉพาะเจาะจง นายอนุชา  นาเรือง นายอนุชา  นาเรือง ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00111-5330300-00003
เสนอราคา 480.-บาท เสนอราคา 480.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 15  ม.ีค.  2563

25 ค่าจดัซ้ือวารสาร (นสพ.) เดือน ม.ค. 380.00                     380.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านลิมเป้งเฮง ร้านลิมเป้งเฮง ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00111-5320100-00029
 (ส่านักปลัด) เสนอราคา 380.-บาท เสนอราคา 380.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 16  ม.ีค.  2563

26 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อบริการประชาชน 732.00                     732.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.เบอร์หนึ่ง บจก.เบอร์หนึ่ง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5330100-00009
ประจา่เดือน ม.ค. 63 (กองคลัง) เสนอราคา732.-บาท เสนอราคา732.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 16  ม.ีค.  2563

27 ค่าจดัซ้ือน้่าแขง็แชว่คัซีน โครงการสัตวป์ลอดโรค 500.00                     500.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านสายชลน้่าแขง็หลอด ร้านสายชลน้่าแขง็หลอด เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5330100-00009
คนปลอดภัย (กองสาธารณสุข) เสนอราคา 500.-บาท เสนอราคา 500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 16  ม.ีค.  2563

28 ค่าเปล่ียนซีลปากกระบอก พร้อมค่าแรง รถ 4,280.00                  4,280.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน เอม็ โอ ไฮดรอลิค ร้าน เอม็ โอ ไฮดรอลิค เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0160/63
ตักหน้าขดุหลัง (กองชา่ง) เสนอราคา 4,280.-บาท เสนอราคา 4,280.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 16  ม.ีค.  2563

29 ค่าจา้งเหมาท่าตะแกรงคัดแยกขยะรีไซเคิล 17,000.00                 17,000.00                 เฉพาะเจาะจง นายประยรู  กฤษวี นายประยรู  กฤษวี เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0161/63
โครงการคัดแยกขยะ (กองสาธารณสุข) เสนอราคา 17,000.-บาท เสนอราคา 17,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 16  ม.ีค.  2563

30 ค่าจา้งซ่อมรถตักหน้าขดุหลัง ตค 7728 สก. 400.00                     400.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านมงคล แอร์ แอดวานซ์ ร้านมงคล แอร์ แอดวานซ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0162/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 400.-บาท เสนอราคา 400.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 16  ม.ีค.  2563

31 ค่าบริการติดต้ังมาตรน้่า (มเิตอร์) บ้านพักปลัด 3,600.00                  3,600.00                  เฉพาะเจาะจง การประปาส่วนภูมภิาคสระแกว้ การประปาส่วนภูมภิาคสระแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00241-5332000-00002
(กองชา่ง) เสนอราคา 3,600.-บาท เสนอราคา 3,600.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 16  ม.ีค.  2563



32 ค่าซ่อมแซมเคร่ืองเสียง  (กองชา่ง) 4,220.00                  4,220.00                  เฉพาะเจาะจง หจก.เชาวว์รรชร์ ซาวด์ หจก.เชาวว์รรชร์ ซาวด์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0163/63
เสนอราคา 4,220.-บาท เสนอราคา 4,220.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  ม.ีค.  2563

33 ค่าจดัซ้ืออปุกรณ์ในการอบรม โครงการพลัง 18,837.00                 18,837.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านวราภรณ์ ร้านวราภรณ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0166/63
คนไทยร่วมใจป้องกนัไวรัสฯ (กองคลัง) เสนอราคา 18,837.00บาท เสนอราคา 18,837.00บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24  ม.ีค.  2563

34 จดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์  จา่นวน 2 รายการ 9,720.00                  9,720.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0169/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 9,720.-บาท เสนอราคา 9,720.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 30  ม.ีค.  2563

35 จดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์  จา่นวน 4 รายการ 1,560.00                  1,560.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0167/63
(กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 1,560.-บาท เสนอราคา 1,560.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 30  ม.ีค.  2563

เดือนเมษายน  2563
1 ค่าจดัซ้ือไมก้วาดทางมะพร้าว 3,500.00                  3,500.00                  เฉพาะเจาะจง นายอนุชา  นาเรือง นายอนุชา  นาเรือง ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0168/63

จา่นวน 100 ด้าม (สาธารณสุข) เสนอราคา 3,500.-บาท เสนอราคา 3,500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 31  ม.ีค.  2563
2 ค่าจดัซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 4,066.00                  4,066.00                  เฉพาะเจาะจง นายมงคล  วงพานิช นายมงคล  วงพานิช ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0164/63

น้่ามนัไฮดรอลิค จา่นวน 4 ถงั (สาธารณสุข) เสนอราคา 4,066.- บาท เสนอราคา 4,066.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 31  ม.ีค.  2563
3 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิล 400.00                     400.00                     เฉพาะเจาะจง บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00221-5320300-00009

ส่าหรับโครงการคัดแยกขยะ กจิกรรมที่ 1 เสนอราคา 400-บาท เสนอราคา 400-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 31  ม.ีค.  2563
แยกแลกอิ่มเพื่อน้องลิงเขาฉกรรจ์
(สาธารณสุข)

4 ค่าเชา่คอมพิวเตอร์ พร้อมอปุกรณ์ 4,800.00                  4,800.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0007/63
เดือน ม.ค.-ม.ีค.63 (ป้องกนัฯ) เสนอราคา 4,800.- บาท เสนอราคา 4,800.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

5 ค่าเชา่คอมพิวเตอร์ พร้อมอปุกรณ์ 9,600.00                  9,600.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0005/63
เดือน ม.ค.-ม.ีค.63 (กองการศึกษา) เสนอราคา 9,600.-บาท เสนอราคา 9,600.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

6 ค่าเชา่คอมพิวเตอร์ พร้อมอปุกรณ์ 7,200.00                  7,200.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0010/63
เดือน ม.ค.-ม.ีค.63 (กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 7,200.-บาท เสนอราคา 7,200.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

7 ค่าเชา่คอมพิวเตอร์ พร้อมอปุกรณ์ 7,200.00                  7,200.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0008/63
เดือน ม.ค.-ม.ีค.63 (สาธารณสุข) เสนอราคา 7,200.- บาท เสนอราคา 7,200.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

8 ค่าเชา่คอมพิวเตอร์ พร้อมอปุกรณ์ 12,000.00                 12,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0009/63
เดือน ม.ค.-ม.ีค.63 (กองชา่ง) เสนอราคา 12,000.-บาท เสนอราคา 12,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

9 ค่าจา้งเหมาบริการรักษาความปลอดภัยบรเวณ 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสมเพษ  ปุราถาเน นายสมเพษ  ปุราถาเน ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0124/63
สระวา่ยน้่าสาธารณะ ประจา่เดือน มี.ค.63 เสนอราคา 9,000.-บาท เสนอราคา 9,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563
(ส่านักปลัด)

10 ค่าจา้งเหมาท่าความสะอาดสระวา่ยน้่า 500.00                     500.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0123/63
สาธารณะ ประจา่เดือน มี.ค.63  (ส่านักปลัด) เสนอราคา 500.- บาท เสนอราคา 500.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563



11 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ ประจา่เดือน มี.ค.63 2,180.00                  2,180.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0174/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 2,180.- บาท เสนอราคา 2,180.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

12 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ ประจา่เดือน มี.ค.63 160.00                     160.00                     เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0175/63
(กองคลัง) เสนอราคา 160.-บาท เสนอราคา 160.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

13 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ ประจา่เดือน มี.ค.63 11,700.00                 11,700.00                 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0176/63
(ป้องกนั) เสนอราคา 11,700.-บาท เสนอราคา 11,700.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

14 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ ประจา่เดือน มี.ค.63 34,350.00                 34,350.00                 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0177/63
(สาธารณสุข) เสนอราคา 34,350.-บาท เสนอราคา 34,350.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

15 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ ประจา่เดือน มี.ค.63 1,500.00                  1,500.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0178/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 1,500.-บาท เสนอราคา 1,500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

16 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 3,420.00                  3,420.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0173/63
จา่นวน 2 รายการ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 3,420.-บาท เสนอราคา 3,420.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

17 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 1,099.00                  1,099.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0170/63
จา่นวน 5 รายการ (ป้องกนัฯ) เสนอราคา 1,099.-บาท เสนอราคา 1,099.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

18 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน จา่นวน 10 รายการ 3,255.00                  3,255.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0184/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 3,255.- บาท เสนอราคา 3,255.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

19 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 267.00                     267.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0171/63
จา่นวน 1 รายการ (กองการศึกษา) เสนอราคา 267.-บาท เสนอราคา 267.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

20 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน จา่นวน 5 รายการ 2,171.00                  2,171.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0185/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 2,171.-บาท เสนอราคา 2,171.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

21 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 9,384.70                  9,384.70                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0186/63
จา่นวน 8 รายการ (กองการศึกษา) เสนอราคา 9,384.70บาท เสนอราคา 9,384.70บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

22 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 10,590.00                 10,590.00                 เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0182/63
จา่นวน 8 รายการ (สาธารณสุข) เสนอราคา 10,590.-บาท เสนอราคา 10,590.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

23 ค่าอาหารเสริม(นม) ส่าหรับมอบให้ศูนย์ 7,501.00                  7,501.00                  เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเย็น จา่กัด สหกรณ์โคนมวงัน้่าเย็น จา่กัด เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0112/63
พัฒนาเด็กเล็กฯ (กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 7,501.-บาท เสนอราคา 7,501.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8  เม.ย.  2563

24 ค่าอาหารเสริม(นม) ส่าหรับมอบให้ 95,390.26                 95,390.26                 เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเย็น จา่กัด สหกรณ์โคนมวงัน้่าเย็น จา่กัด เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0113/63
รร.อนุบาลเขาฉกรรจ ์(กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา95,390.26บาท เสนอราคา95,390.26บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8  เม.ย.  2563

25 ค่าอาหารเสริม(นม) ส่าหรับมอบให้ศูนย์ 9,206.40                  9,206.40                  เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเย็น จา่กัด สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0112/63
พัฒนาเด็กเล็กฯ (กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 9,206.40บาท เสนอราคา 9,206.40บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8  เม.ย.  2563

26 ค่าอาหารเสริม(นม) ส่าหรับมอบให้ 117,074.72               117,074.72               เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเย็น จา่กัด นายสุเทพ  สุวรรณทัต เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0113/63
รร.อนุบาลเขาฉกรรจ ์(กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา 117,074.72.-บาท เสนอราคา 117,074.72.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8  เม.ย.  2563



27 ค่าเชา่เคร่ืองปร้ินเตอร์ งวดที่2 1,500.00                  1,500.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0014/63
เดือน ม.ค.-ม.ีค.63 (ส่านักปลัด) เสนอราคา 1,500.-บาท เสนอราคา 1,500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8  เม.ย.  2563

28 ค่าเชา่เคร่ืองถา่ยเอกสาร เดือน ม.ค.-ม.ีค.63 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0179/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 9,000.-บาท เสนอราคา 9,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8  เม.ย.  2563

29 ค่าเชา่เคร่ืองปร้ินเตอร์ งวดที่2 6,000.00                  6,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0012/63
เดือน ม.ค.-ม.ีค.63 (กองคลัง) เสนอราคา 6,000.-บาท เสนอราคา 6,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8  เม.ย.  2563

30 ค่าเชา่เคร่ืองปร้ินเตอร์ งวดที่2 1,500.00                  1,500.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0015/63
เดือน ม.ค.-ม.ีค.63 (ป้องกนัฯ) เสนอราคา 1,500.-บาท เสนอราคา 1,500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8  เม.ย.  2563

31 ค่าเชา่เคร่ืองถา่ยเอกสาร เดือน ม.ค.-ม.ีค.63 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0006/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 9,000.-บาท เสนอราคา 9,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8  เม.ย.  2563

32 ค้เชา่คอมพิวเตอร์ พร้อมอปุกรณ์ 19,200.00                 19,200.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0003/63
เดือน ม.ค.-ม.ีค.63 (ส่านักปลัด) เสนอราคา 19,200.-บาท เสนอราคา 19,200.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8  เม.ย.  2563

33 ค้เชา่คอมพิวเตอร์ พร้อมอปุกรณ์ 16,800.00                 16,800.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลินิกคอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0003/63
เดือน ม.ค.-ม.ีค.63 (กองคลัง) เสนอราคา 16,800.-บาท เสนอราคา 16,800.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8  เม.ย.  2563

34 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อบริการประชาชน 540.00                     540.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านสายชลน้่าแขง็หลอด ร้านสายชลน้่าแขง็หลอด เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00212-5330100-00006/61

เดือน มนีาคม 63 (กอ่นวยัเรียน) เสนอราคา  540.-บาท เสนอราคา  540.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8  เม.ย.  2563
35 ค่าจดัซ้ือหนังสือพิมพ์เพื่อบริการประชาชน 440.00                     440.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านล้ิมเปงเฮง ร้านล้ิมเปงเฮง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320100-00033

ประจา่เดือน มี.ค.63 (ส่านักปลัด) เสนอราคา 440.-บาท เสนอราคา 440.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8  เม.ย.  2563
36 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อบริการประชาชน 588.00                     588.00                     เฉพาะเจาะจง บริษัท เบอร์หนึ่ง จา่กดั บริษัท เบอร์หนึ่ง จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5330100-00010

ประจา่เดือน มี.ค.63 (กองคลัง) เสนอราคา  588.-บาท เสนอราคา  588.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563
37 ค่าส่งหนังสือราชการลงทะเบียนตอบรับ 314.00                     314.00                     เฉพาะเจาะจง บริษัทไปราณียไ์ทย จา่กดั บริษัทไปราณียไ์ทย จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5340400

จา่นวน 9 รายการ (กองคลัง) เสนอราคา 314.-บาท เสนอราคา 314.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563
38 ค่าซ่อมแซมเคร่ืองตักหญ้า 250.00                     250.00                     เฉพาะเจาะจง หจก.น.วฒันาภัณฑ์ หจก.น.วฒันาภัณฑ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5320400-00003

(สาธารณสุข) เสนอราคา 250.-บาท เสนอราคา 250.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563
39 ค่าวสัดุกอ่สร้าง จา่นวน 3 รายการ 315.00                     315.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านโชควสัดุ ร้านโชควสัดุ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00241-5330600-00005

(กองชา่ง) เสนอราคา 315.-บาท เสนอราคา 315.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563
40 ค่าวสัดุกอ่สร้าง จา่นวน 5 รายการ 1,075.00                  1,075.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านโชควสัดุ ร้านโชควสัดุ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0192/63

(กองชา่ง) เสนอราคา 1,075.-บาท เสนอราคา 1,075.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563
41 ค่าวสัดุกอ่สร้าง จา่นวน 3 รายการ 3,520.00                  3,520.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านโชควสัดุ ร้านโชควสัดุ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0193/63

(กองชา่ง) เสนอราคา 3,520.-บาท เสนอราคา 3,520.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563
42 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน จา่นวน 11 รายการ 17,898.00                 17,898.00                 เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0181/63

(ส่านักปลัด) เสนอราคา 17,898.-บาท เสนอราคา 17,898.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563



42 ค่าจดัซ้ือตาขา่ยอวนป้องกนันก 2,300.00                  2,300.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0183/63
(ป้องกนัฯ) เสนอราคา 2,300.-บาท เสนอราคา 2,300.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563

43 ค่าจา้งเหมาออกแบบป้าย พร้อมพิมพ์ 2,304.00                  2,304.00                  เฉพาะเจาะจง บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0196/63
งดเล่นสงกรานต์ (กองการศึกษา) เสนอราคา 2,304.-บาท เสนอราคา 2,304.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563

44 ค่าจา้งเหมาออกแบบป้ายพร้อมพิมพ์ประชา 10,284.00                 10,284.00                 เฉพาะเจาะจง บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0188/63
สัมพันธโ์รคติดต่อโรคไวรัสโคโรน่า2019 (กองชา่ง) เสนอราคา 10,284.-บาท เสนอราคา 10,284.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563

45 ค่าซ่อมเคร่ืองจกัรอตุสาหกรรม 3,235.00                  3,235.00                  เฉพาะเจาะจง นายจริาย ุ กงแกว้ นายจริาย ุ กงแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0191/63
จา่นวน 3 รายการ (สาธารณสุข) เสนอราคา 3,235.-บาท เสนอราคา 3,235.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563

46 ค่าจา้งซ่อมแซมเคร่ืองตบดิน 3,500.00                  3,500.00                  เฉพาะเจาะจง นางสาวกมณชนก  ประกิ่ง นางสาวกมณชนก  ประกิ่ง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0197/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 3,500.-บาท เสนอราคา 3,500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563

47 ค่าจา้งซ่อมรถแทรกเตอร์ตัดหน้าขดุหลัง 4,850.00                  4,850.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านมงคล แอร์ แอดวานซ์ ร้านมงคล แอร์ แอดวานซ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0190/63
(กอฃชา่ง) เสนอราคา 4,850.-บาท เสนอราคา 4,850.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563

48 ค่าจดัซ้ือเจลล้างมอืผสมแอลกอฮอร์ 4,950.00                  4,950.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน เจ เจ เภสัช ร้าน เจ เจ เภสัช เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0189/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 4,950.-บาท เสนอราคา 4,950.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563

49 ค่าจา้งบริการกา่จดัขยะมลูฝอย 47,052.50                 47,052.50                 เฉพาะเจาะจง บ.ท่าฉาง เอนเนอร์ยี ่โซลูชั่น จ่ากดั บ.ท่าฉาง เอนเนอร์ยี ่โซลูชั่น จ่ากดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR0180/63
เดือน ก.พ.63 (สาธารณสุข) เสนอราคา 47,052.50บาท เสนอราคา 47,052.50บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563

50 ค่าจา้งบริการกา่จดัขยะมลูฝอย 59,169.00                 59,169.00                 เฉพาะเจาะจง บ.ท่าฉาง เอนเนอร์ยี ่โซลูชั่น จ่ากดั บ.ท่าฉาง เอนเนอร์ยี ่โซลูชั่น จ่ากดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0187/63
เดือน มี.ค.63 (สาธารณสุข) เสนอราคา 59,169.-บาท เสนอราคา 59,169.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563

51 ค่าจดัซ้ือไมย้คูา ติดต้ังประชาสัมพันธ์ 2,015.00                  2,015.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน โคกสนั่นค้าไม้ ร้าน โคกสนั่นค้าไม้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00241-5330600-00004
เกี่ยวกบัโรคโควดิ19 (กองชา่ง) เสนอราคา 2,015.-บาท เสนอราคา 2,015.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13  เม.ย.  2563

52 ค่าจดัซ้ือเคร่ืองพ้นหมอกควนั 59,000.00                 59,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้าน พี.เค.รุ้งเรือง ซัพพลาย ร้าน พี.เค.รุ้งเรือง ซัพพลาย เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0200/63
(สาธารณสุข) เสนอราคา 59,000.-บาท เสนอราคา 59,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 15  เม.ย.  2563

53 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน จา่นวน 8 รายการ 7,715.00                  7,715.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0201/63
(สาธาณสุข) เสนอราคา 7,715.-บาท เสนอราคา 7,715.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 16  เม.ย.  2563

54 ค่าจดัซ้ือน้่ายาฆา่เชื้อโรค โครงการป้องกนัและ 9,600.00                  9,600.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน แรบบิทโกลด ร้าน แรบบิทโกลด เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-02-00000-0000000-00156
ควบคุมโรคติดต่อเชื่อไวรัสโคโรน่า 2019 เสนอราคา 9,600.-บาท เสนอราคา 9,600.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  เม.ย.  2563
(กองทุนหลักประกนัสุขภาพฯ)

55 ค่าจดัซ้ือวสัดุอปุกรณ์ โครงการป้องกนัและควบคุม 96,600.00                 96,600.00                 เฉพาะเจาะจง ร้าน แรบบิทโกลด ร้าน แรบบิทโกลด เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-02-00000-0000000-00157
โรคติดต่อเชื่อไวรัสโคโรน่า 2019 (กองทุนหลักประกนัสุขภาพฯ) เสนอราคา 96,600.-บาท เสนอราคา 96,600.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  เม.ย.  2563

56 ค่าจดัซ้ือวสัดุอปุกรณ์ที่ใชใ้น โครงการป้องกนั 14,960.00                 14,960.00                 เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-02-00000-0000000-00152
และควบคุมโรคติดต่อเชื่อไวรัสโคโรน่า 2019 เสนอราคา 14,960.-บาท เสนอราคา 14,960.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  เม.ย.  2563
(กองทุนหลักประกนัสุขภาพฯ)



57 ค่าจดัซ้ือวสัดุอปุกรณ์ที่ใชใ้น โครงการป้องกนั 38,025.00                 38,025.00                 เฉพาะเจาะจง ร้าน เจ เจ เภสัช ร้าน เจ เจ เภสัช เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-02-00000-0000000-00153
และควบคุมโรคระบาดประจา่ท้องถิ่น เสนอราคา 38,025.-บาท เสนอราคา 38,025.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  เม.ย.  2563
(กองทุนหลักประกนัสุขภาพฯ)

58 ค่าจดัซ้ือวสัดุอปุกรณ์ที่ใชใ้น โครงการป้องกนั 72,560.00                 72,560.00                 เฉพาะเจาะจง ร้าน เจ เจ เภสัช ร้าน เจ เจ เภสัช เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-02-00000-0000000-00154
และควบคุมโรคติดต่อเชื่อไวรัสโคโรน่า 2019 เสนอราคา 72,560.-บาท เสนอราคา 72,560.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  เม.ย.  2563
(กองทุนหลักประกนัสุขภาพฯ)

59 ค่าจดัซ้ืออาหารเสริมส่าหรับมอบให้ศูนย์ 21,114.00                 21,114.00                 เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ จา่กดั สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0195/63
พัฒนาเด็กเล็กเทศบลต่าบลเขาฉกรรจ์ เสนอราคา 2111400.-บาท เสนอราคา 2111400.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 20 เม.ย. 2563
(กองการศึกษา)

60 ค่าจดัซ้ืออาหารเสริมส่าหรับมอบให้โรงเรียน 268,499.00               268,499.00               เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ จา่กดั สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0194/63
อนุบาลเขาฉกรร์  (กองการศึกษา) เสนอราคา 268499.- บาท เสนอราคา 268499.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 20 เม.ย. 2563

61 ค่าจา้งเหมาโครงการสร้างรางระบายน้่า ค.ส.ล 485,000.00               485,000.00               เฉพาะเจาะจง นายฉตัรณรงค์ แสนเจริญ นายฉตัรณรงค์ แสนเจริญ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0146/63
แบบรางย ูพร้อมบ่อพัก บริเวณภายในสถานที่ เสนอราคา 485000.-บาท เสนอราคา 485000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 20 เม.ย. 2563
ท่องเที่ยวเขาฉกรรจเ์พื่อแกไ้ขปัญหาน้่าท่วมขงั
(กองชา่ง)

62 ค่าจา้งเหมาโครงการวางท่อระบายน้่า 490,000.00               490,000.00               เฉพาะเจาะจง นายธนัท เขาโพธิ์งาม นายธนัท เขาโพธิ์งาม ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0147/63
พร้อมบ่อพัก ขา้งศาลาเนกประสงค์ชมุชน เสนอราคา 490000.- บาท เสนอราคา 490000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 20 เม.ย. 2563
อนุรักษ์บ้านหนองขอน (กองชา่ง)

63 ค่าจา้งเหมาโครงการกอ่สร้างถนนดินผิว 463,000.00               463,000.00               เฉพาะเจาะจง บริษัท ท.ีเอส.ซื การโยธา จา่กดั บริษัท ท.ีเอส.ซื การโยธา จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0142/63
จราจรลูกรังถนนขา้งศาลากลางบ้าน เสนอราคา 463000.-บาท เสนอราคา 463000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 20 เม.ย. 2563
ชมุชนสันติสุข ถงึกลุ่มบ้าน นายชมุ ตรวจนอก
(กองชา่ง)

64 ค่าจดัซ้ือวสัดุไฟฟ้าและวทิยุ 78,165.00                 78,165.00                 เฉพาะเจาะจง หจก.เล่ือนวสัดุภัณฑ์ หจก.เล่ือนวสัดุภัณฑ์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0202/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 781650.-บาท เสนอราคา 781650.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 28 เม.ย. 2563

65 ค่าวสัดุซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ 6,600.00                  6,600.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0203/63
(กองคลัง) เสนอราคา 6600.- บาท เสนอราคา 6600.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 27 เม.ย. 2563

เดือนพฤษภาคม  2563
1 ค่าจดัซ้ือเคร่ืองตัดแต่งพุ่มไม้ 21,000.00                 21,000.00                 เฉพาะเจาะจง หจก เล่ือนวสัดุภัณฑ์ หจก เล่ือนวสัดุภัณฑ์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0207/63

(สาธารณสุข) เสนอราคา 21,000.-บาท เสนอราคา 21,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 1 พ.ค. 2563
2 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิล 11,268.00                 11,268.00                 เฉพาะเจาะจง บจ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิง แอนด์ ดีไซน์ บจ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิง แอนด์ ดีไซน์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0205/63

โครงการป้องกนัและแกไ้ขปัญหาโรค เสนอราคา 11,268.- บาท เสนอราคา 11,268.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 1 พ.ค.  2562
 ไขเ้ลือดออก(สาธารณสุข)



3 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง ประจา่เดือน เมษายน 2563 1,000.00                  1,000.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0209/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 1,000-บาท เสนอราคา 1,000-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 5 พ.ค. 2563

4 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง ประจา่เดือน เมษายน 2563 128.00                     128.00                     เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0212/63
(กองคลัง) เสนอราคา 128.- บาท เสนอราคา 128.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 5  พ.ค.  2563

5 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง ประจา่เดือน เมษายน 2563 5,600.00                  5,600.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0210/63
(ปกป้องฯ) เสนอราคา 5,600.-บาท เสนอราคา 5,600.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 5  พ.ค.  2563

6 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง ประจา่เดือน เมษายน 2563 26,900.00                 26,900.00                 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0213/63
(สาธารณสุข) เสนอราคา 26,900.-บาท เสนอราคา 26,900.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 5 พ.ค.  2563

7 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง ประจา่เดือน เมษายน 2563 4,000.00                  4,000.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0211/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 4,000.- บาท เสนอราคา 4,000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 5 พ.ค.  2563

8 ค่าจดัซ้ือถงัขยะ 133,000.00               133,000.00               เฉพาะเจาะจง ร้านเพิ่มพูนทรัพยท์ว ี ร้านเพิ่มพูนทรัพยท์ว ี ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0204/63
(สารธารณสุข) เสนอราคา 133,000.-บาท เสนอราคา 133,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 5 พ.ค.  2563

9 ค่าจดัซ้ือทรายเคลือบสาร และสารเคมพี่น 179,400.00               179,400.00               เฉพาะเจาะจง ร้านพาเจริญ ซัพพลาย ร้านพาเจริญ ซัพพลาย ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0206/63
กา่จดัยงุตามโครงการป้องกนัและแกไ้ขปัญหา เสนอราคา 179,400.-บาท เสนอราคา 179,400.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 5  พ.ค.  2563
โรคไขเ้ลือดออก(สารธารณสุข)

10 ค่าจา้งเหมาปฏิบัติงาน เพื่อรักษาความปลอดภัย 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสมเพษ ปุราถาเน นายสมเพษ ปุราถาเน ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0124/63
บริเวณสระวา่ยน้่าเทศบาลต่าบลเขาฉกรรจ ์ เสนอราคา 9,000.- บาท เสนอราคา 9,000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 5 พ.ค.  2563
ประจา่เดือน เมษายน 63  (ส่านักปลัด)

11 ค่าจา้งเหมาท่าความสะอาดอาคาร และบริเวณ 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสนิท แคสันเทียะ นายสนิท แคสันเทียะ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0123/63
สระวา่ยน้่าเทศบาลต่าบลเขาฉกรรจ ์ เสนอราคา 9,000.- บาท เสนอราคา 9,000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 5  พ.ค.  2563
ประจา่เดือน เมษายน 2563 (ส่านักปลัด)

12 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 9,708.00                  9,708.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0214/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 500.-บาท เสนอราคา 500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 18  พ.ค.  2563

13 ค่าจดัซ้ือวสัดุ ส่าหรับใชใ้นโครงการป้องกนั 1,405.00                  1,405.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00221-5320300-00013
และแกไ้ขปัญหาโรคไขเ้ลือดออก (สารธารณสุข) เสนอราคา 1,405.-บาท เสนอราคา 1,405.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 18  พ.ค.  2563

14 ค่าจดัซ้ือวสัดุ อปุกรณ์ เพื่อใชใ้นโครงการจดัการ 31,650.00                 31,650.00                 เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00221-532300-00014
สถานที่ควบคุมเพื่อสังเกตอาการ เร่ิมป่วย เสนอราคา 31,650.-บาท เสนอราคา 31,650.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 18  พ.ค.  2563
(local Quarantine) (สาธารณสุข)

15 ค่าจดัซ้ือเส้ือกั๊กสะท้อนแสงสองแถบพร้อมสกรีน 4,200.00                  4,200.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0217/63
ตราเทศบาลจา่นวน 15 ชดุ (สารธารสุข) เสนอราคา 4,200.-บาท เสนอราคา 4,200.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 18  พ.ค.  2563

16 ค่าซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน 500.00                     500.00                     เฉพาะเจาะจง นายเขม็พันธ ์บุตรเอื้อ นายเขม็พันธ ์บุตรเอื้อ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0218/63
81-6668 สก (สารธารณสุข) เสนอราคา 500.-บาท เสนอราคา 500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 18  พ.ค.  2563



17 ค่าจา้งเหมาซ่อมแซมรถกระเชา้ หมายเลข 1,830.00                  1,830.00                  เฉพาะเจาะจง นายสุเทพ สุวรรณทัต นายสุเทพ สุวรรณทัต ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0220/63
ทะเบียน 80-9380 จา่นวน 3 รายการ (กองชา่ง) เสนอราคา 1,830.-บาท เสนอราคา 1,830.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 18  พ.ค.  2563

18 ค่าซ่อมแซมสายไฮดรอลิครถยนต์ฟาร์มแทรก- 2,500.00                  2,500.00                  เฉพาะเจาะจง นายอมัพร รัตนมงคล นายอมัพร รัตนมงคล ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0223/63
เตอร์หมายเลขทะเบียน ตค 7934 สก (กองชา่ง) เสนอราคา 2,500.- บาท เสนอราคา 2,500.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 18  พ.ค.  2563

19 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัไฮดรอลิค 6,227.00                  6,227.00                  เฉพาะเจาะจง นายมงคล วงษ์พานิช นายมงคล วงษ์พานิช ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0222/63
(สาธารณสุข) เสนอราคา 6,227.-บาท เสนอราคา 6,227.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 18  พ.ค.  2563

20 ค่าจา้งเหมาจดัสถานที่เนื่องในวนัฉตัรมงคล 4,500.00                  4,500.00                  เฉพาะเจาะจง นายณรงค์ ทิพยโ์อสถ นายณรงค์ ทิพยโ์อสถ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0224/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 4,500.-บาท เสนอราคา 4,500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 18  พ.ค.  2563

21 ค่าบริการกา่จดัขยะมลูฝอย ประจา่เดือน 55,115.00                 55,115.00                 เฉพาะเจาะจง บจก. ท่าฉาง เอนเนอร์ยี่ โซลูชนั บจก. ท่าฉาง เอนเนอร์ยี่ โซลูชนั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0215/63
เมษายน 2563 (สารธารณสุข) เสนอราคา 55,115บาท เสนอราคา 55,115บาท และมบีริการที่ดี ลว. 18  พ.ค.  2563

22 ค่าจดัส่งหนังสือราชการ 339.00                     339.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา อาทร นางสาวสุภัคชญา อาทร ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00113-5340400-00007
(กองคลัง) เสนอราคา 339 บาท เสนอราคา 339 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 18  พ.ค.  2563

23 ค่าหนังสือพิมพ์ ประจา่เดือน เมษายน 2563 360.00                     360.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวฐิตารีย ์รัตนวเิศษประชา นางสาวฐิตารีย ์รัตนวเิศษประชา เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320100-00038
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 360 บาท เสนอราคา 360 บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  พ.ค.  2563

24 ค่าน้่าด่ืม ประจา่เดือน เมษายน 2563 816.00                     816.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวฐิตารีย ์รัตนวเิศษประชา นางสาวฐิตารีย ์รัตนวเิศษประชา เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5330100-00011
(กองคลัง) เสนอราคา 816 บาท เสนอราคา 816 บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  พ.ค.  2563

25 ค่าอาหารวา่งพร้อมเคร่ืองด่ืม ส่าหรับผู้เขา้ 375.00                     375.00                     เฉพาะเจาะจง นางกาญจนา อศัเวก นางกาญจนา อศัเวก เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320200-00005
ร่วมประชมุเพื่อพิจารณาให้ความชว่ยเหลือ เสนอราคา 375.-บาท เสนอราคา 375.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  พ.ค.  2563
ประสบภัยพบัติ (ส่านักปลัด)

26 ค่าจา้งเหมางานกอ่สร้างถนนคอนกรีต 410,000.00               410,000.00               เฉพาะเจาะจง บจก. ที.เอส.ซี การโยธา(2016) บจก. ที.เอส.ซี การโยธา(2016) เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0145/63
เสริมเหล็ก  (กองชา่ง) เสนอราคา 410,000.-บาท เสนอราคา 410,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 พ.ค. 2563

เดือนมิถุนายน  2563
1 ค่าจดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ จา่นวน 5 รายการ 3,590.00                  3,590.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0232/63

 (กองการศึกษา) เสนอราคา 3,590.-บาท เสนอราคา 3,590.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563
2 ค่าจดัซ้ือ FLASH DRIVE จา่นวน 2 อนั 580.00                     580.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0230/63

 (กองการศึกษา) เสนอราคา 580.- บาท เสนอราคา 580.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563
3 ค่าจดัซ้ือวสุดุคอมพิวเตอร์ จา่นวน 2 รายการ 3,150.00                  3,150.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0231/63

(สาธารณสุข) เสนอราคา 3,150.-บาท เสนอราคา 3,150.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563
4 ค่าจา้งเหมาจดัท่าอาหารกลางวนั อาหารวา่ง 5,650.00                  5,650.00                  เฉพาะเจาะจง นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00111-5320200-00006

พร้อมเคร่ืองด่ืม (ส่านักปลัด) เสนอราคา 5,650.- บาท เสนอราคา 5,650.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563
5 ค่าจา้งเหมาปฏิบัติงานเพื่อรักาความปลอดภัย 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสมเพษ  ปุราถาเน นายสมเพษ  ปุราถาเน ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0124/63

(ส่านักปลัด) เสนอราคา 9,000.-บาท เสนอราคา 9,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563



6 ค่าจา้งเหมาท่าความสะอาดอาคาร และบิเวณ 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสนิท  แคสันเทียะ นายสนิท  แคสันเทียะ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0123/63
สระวา่ยน้่า (ส่านักปลัด) เสนอราคา 9,000.-บาท เสนอราคา 9,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563

7 ค่าจดัซ้ือธงชาติ และธงสัญญลักษณ์ 22,000.00                 22,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านเพิ่มพูนทรัพยท์วี ร้านเพิ่มพูนทรัพยท์วี ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0008/63
 (กองการศึกษา) เสนอราคา 22,000.- บาท เสนอราคา 22,000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563

8 ค่าจา้งเหมาซ่อมแซมเคร่ืองพ่น 29,120.00                 29,120.00                 เฉพาะเจาะจง บจก. เค.ซี.สระแกว้ บจก. เค.ซี.สระแกว้ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0229/63
(สาธารณสุข) เสนอราคา 29,120.-บาท เสนอราคา 29,120.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563

9 ค่าจดัซ้ือหมกึเคร่ืองพิมพ์เชค็ จา่นวน 3 กล่อง 2,247.00                  2,247.00                  เฉพาะเจาะจง บจก. พีอาร์เอน็ เทคโนโลยี บจก. พีอาร์เอน็ เทคโนโลยี ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0228/63
(กองคลัง) เสนอราคา 2,247.-บาท เสนอราคา 2,247.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563

10 ค่าบริการกา่จดัปลวกฯ 8,868.26                  8,868.26                  เฉพาะเจาะจง บจก.มิสเตอร์กรีน เพสท์ คอนโทรล บจก.มิสเตอร์กรีน เพสท์ คอนโทรล ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0025/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 8,868.26 บาท เสนอราคา 8,868.26 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563

11 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ ประจา่เดือน พ.ค.63 2,150.00                  2,150.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0236/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 2,150.- บาท เสนอราคา 2,150.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563

12 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ ประจา่เดือน พ.ค.63 50.00                       50.00                       เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0237/63
(กองคลัง) เสนอราคา 50.-บาท เสนอราคา 50.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563

13 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ ประจา่เดือน พ.ค.63 2,500.00                  2,500.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0235/63
(ป้องกนั) เสนอราคา 2,500.-บาท เสนอราคา 2,500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563

14 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ ส่าหรับโครงการป้องกนัและ 6,701.40                  6,701.40                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00221-5320300-00016
แกไ้ขปัญหาโรคไขเ้ลือดออก (คร้ังที่ 1)  (สาธารณสุข) เสนอราคา 6,701.40 บาท เสนอราคา 6,701.40 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563

15 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ ประจา่เดือน พ.ค.63 25,190.00                 25,190.00                 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0239/63
 (สาธารณสุข) เสนอราคา 25,190.-บาท เสนอราคา 25,190.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563

16 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ ประจา่เดือน พ.ค.63 2,000.00                  2,000.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0238/63
 (กองชา่ง) เสนอราคา 2,000.-บาท เสนอราคา 2,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563

17 ค่าจดัซ้ือผ้าออแกนซ่า 3,900.00                  3,900.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านวราภรณ์ ร้านวราภรณ์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0241/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 3,900.-บาท เสนอราคา 3,900.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563

18 ค่าจา้งเหมาซ่อมแซ่มรถตักหน้าขดุหลัง 5,660.30                  5,660.30                  เฉพาะเจาะจง ร้านเอม็โอไฮดรอลิค ร้านเอม็โอไฮดรอลิค ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0184/63
ทะเบียน ตค 7728 สก (กองชา่ง) เสนอราคา 3,255.30 บาท เสนอราคา 3,255.30 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563

19 ค่าจา้งเหมาตรวจสภาพรถยนต์ส่วนกลาง 5,722.51                  5,722.51                  เฉพาะเจาะจง บ.โตโยต้าสระแก้วผู้จา่หน่ายโตโย้ต้า บ.โตโยต้าสระแก้วผู้จา่หน่ายโตโย้ต้า ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0234/63
ทะเบียน กค 5777 สก (สาธารณสุข) เสนอราคา 5,722.51 บาท เสนอราคา 5,722.51 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 4  ม.ิย.  2563

20 ค่าจา้งซ่อมรถส่วนกลาง ทะเบียน 5,180.00                  5,180.00                  เฉพาะเจาะจง อู่ชา่งต้อม อู่ชา่งต้อม ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0244/63
กค 5777 สก (สาธารณสุข) เสนอราคา 5,180.-บาท เสนอราคา 5,180.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 10  ม.ิย.  2563

21 ค่าบริการกา่จดัขยะมลูฝอย 55,517.00                 55,517.00                 เฉพาะเจาะจง บจก.ท่าฉาง เอนเนอร์ยี่ โซลูชนั บจก.ท่าฉาง เอนเนอร์ยี่ โซลูชนั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0216/63
ประจา่เดือน พ.ค.63 (สาธารณสุข) เสนอราคา 55,384.-บาท เสนอราคา 55,384.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 10  ม.ิย.  2563



22 ค่าจดัซ้ือเปล่ียนยางรถยนต์ส่วนกลาง 26,000.00                 26,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านกฤษณะ การยาง ร้านกฤษณะ การยาง ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0243/63
ทะเบียน กค 5777 สก (สาธารณสุข) เสนอราคา 26,000.-บาท เสนอราคา 26,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 10  ม.ิย.  2563

23 ค่าบริการจดัส่งหนังสือราชการไปรษณียล์งทะ 226.00                     226.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.ไปรษณียไ์ทย บจก.ไปรษณียไ์ทย เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-0011-5340400-00008
เบียนตอบรับ จา่นวน 8 รายการ (กองคลัง) เสนอราคา 226.-บาท เสนอราคา 226.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10  ม.ิย.  2563

24 ค่าจดัซ้ือหนังสือพิมพ์ เดือน พ.ค.63 360.00                     360.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านล้ิมเปงเฮง ร้านล้ิมเปงเฮง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320100-00043
 (ส่านักปลัด) เสนอราคา 360.-บาท เสนอราคา 360.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10  ม.ิย.  2563

25 ค่าจดัซ้ือดวงตราไปรษณีย์ 300.00                     300.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.ไปรษณียไ์ทย บจก.ไปรษณียไ์ทย เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5340400-00003
 (ส่านักปลัด) เสนอราคา 300.-บาท เสนอราคา 300.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563

26 ค่าจดัซ้ือกรรไกรตัดหญ้า 500.00                     500.00                     เฉพาะเจาะจง ร้านอา่นวยชยัอะไหล่ ร้านอา่นวยชยัอะไหล่ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5331000-00001
(สาธารณสุข) เสนอราคา 500.-บาท เสนอราคา 500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563

27 ค่าวสัดุและอปุกรณ์เพื่อใชใ้นโครงการกจิกรรม 1,714.00                  1,714.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00033
เฉลิมพระเกยีรติ "จติอาสาพระราชทาน" (ส่านักปลัด) เสนอราคา 1,714.-บาท เสนอราคา 1,714.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563

28 ค่าจดัซ้ือยาฆา่หญ้าแบบดูดซึม 1,200.00                  1,200.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเป็นหนึ่งเกษตรภัณฑ์ ร้านเป็นหนึ่งเกษตรภัณฑ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5331000-00002
(สาธารณสุข) เสนอราคา 1,200.-บาท เสนอราคา 1,200.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563

29 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน จา่นวน 2 รายการ 1,675.00                  1,675.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0012/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 1,675.-บาท เสนอราคา 1,675.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563

30 ค่าจดัซ้ือธงชาติ 8,000.00                  8,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0248/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 8,800.-บาท เสนอราคา 8,800.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563

31 ค่าวสัดุส่านักงาน จา่นวน 11 รายการ 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0257/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 9,000.-บาท เสนอราคา 9,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563

32 จดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานคววั จา่นวน 3 รายการ 2,298.00                  2,298.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0257/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 2,298.-บาท เสนอราคา 2,298.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563

33 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน จา่นวน 4 รายการ 5,550.00                  5,550.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0247/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 5,550.-บาท เสนอราคา 5,550.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563

34 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 5,268.00                  5,268.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0256/63
จา่นวน 4 รายการ (กองการศึกษา) เสนอราคา  5,268.-บาท เสนอราคา  5,268.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563

35 ค่าวสัดุส่านักงาน จา่นวน 4 รายการ 1,764.00                  1,764.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0260/63
 (สาธารณสุข) เสนอราคา 1,764.-บาท เสนอราคา 1,764.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563

36 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 4,458.00                  4,458.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-026/63
 จา่นวน 6 รายการ (กองคลัง) เสนอราคา  4,458.-บาท เสนอราคา  4,458.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563

37 ค่าจา้งเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ 1,800.00                  1,800.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านมงคล แอร์ แอดวานซ์ ร้านมงคล แอร์ แอดวานซ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0252/63
ทะเบียน 80-5836 (กองคลัง) เสนอราคา 1,800.-บาท เสนอราคา 1,800.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563



38 ค่าจดัซ้ือแบตเตอร่ี รถยนต์ส่วนกลาง 2,800.00                  2,800.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านมงคล แอร์ แอดวานซ์ ร้านมงคล แอร์ แอดวานซ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0251/63
ทะเบียน กค 5777 (สาธารณสุข) เสนอราคา 2,800.-บาท เสนอราคา 2,800.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563

39 ค่าอาหารวา่ง ส่าหรับเล้ียงรับรองผู้เขา้ร่วม 1,800.00                  1,800.00                  เฉพาะเจาะจง นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00031
โครงการกจิกรรมเฉลิมพระเกยีรติ "จติอาสา เสนอราคา 1,800.-บาท เสนอราคา 1,800.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563
พระราชทาน" จา่นวน 60 คน (ส่านักปลัด)

40 ค่าจา้งเหมาตกแต่งดอกไมส้ถานที่ โครงการ 5,000.00                  5,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านรักดอกไมฯ้ ร้านรักดอกไมฯ้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00034
กจิกรรมเฉลิมพระเกยีรติ "จติอาสา- เสนอราคา 5,000.-บาท เสนอราคา 5,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563
พระราชทาน" (ส่านักปลัด)

41 ค่าจดัซ้ือ พระบรมฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จ- 4,000.00                  4,000.00                  เฉพาะเจาะจง บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00032
พระเจา้อยู่หัวรัชการที่10 และพระบรมฉายา- เสนอราคา 4,000.-บาท เสนอราคา 4,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563
ลักษณ์พระบาทสมเด็จพระปรเมนทรมหา-
อานนทมหิดลฯ รัชกาลที9่ เพื่อใชส่้าหรับ
โครงการกจิกรรมเฉลิมพระเกยีรติ 
จติอาสาพระราชทาน (ส่านักปลัด)

42 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิล 2,720.00                  2,720.00                  เฉพาะเจาะจง บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5320300-00019
"ห้ามทิ้งขยะ" ตามโครงการคัดแยกขยะ เสนอราคา 2,720.-บาท เสนอราคา 2,720.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563
 (สาธารณสุข)

43 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิล พร้อม 7,500.00                  7,500.00                  เฉพาะเจาะจง บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5320300-00018
ขาต้ังกา่หนดจดุทิ้งน้่ามนัเกา่ที่ใชแ้ล้ว  โครงการ เสนอราคา 7,500.-บาท เสนอราคา 7,500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18  ม.ิย.  2563
คัดแยกขยะ (กจิกรรมที่3 เกบ็น้่ามนัทอดซ่้าเพื่อ
ยบัยั้งโลก)  (สาธารณสุข)

44 ค่าส่งจดหมายลงทะเบียนตอนรับ จา่นวน 216 4,262.00                  4,262.00                  เฉพาะเจาะจง บจก.ไปรษณียไ์ทย บจก.ไปรษณียไ์ทย เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5340400-00009
รายการ เดือน ม.ิย.  คร้ังที่ 1 (กองคลัง) เสนอราคา 4,262.-บาท เสนอราคา 4,262.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 23  ม.ิย.  2563

45 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อบริการปรระชาชน 612.00                     612.00                     เฉพาะเจาะจง บจก.เบอร์หนึ่ง จา่กดั บจก.เบอร์หนึ่ง จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5330100-00013
ประจา่เดือน พ.ค.63 (กองคลัง) เสนอราคา 612.-บาท เสนอราคา 612.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 23  ม.ิย.  2563

เดือนกรกฎาคม  2563
1 ค่าเชา่เคร่ืองปร้ินเตอร์ 1,500.00                  1,500.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0014/63

(ส่านักปลัด) เสนอราคา 1500.-บาท เสนอราคา 1500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค. 2563
2 ค่าเชา่เคร่ืองปร้ินเตอร์ 6,000.00                  6,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0012/63

(กองคลัง) เสนอราคา 6,000.- บาท เสนอราคา 6,000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2562
3 ค่าเชา่เคร่ืองปร้ินเตอร์ 1,500.00                  1,500.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0015/63

(ป้องกนัฯ) เสนอราคา 1,500.-บาท เสนอราคา 1,500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค. 2563



4 ค่าเชา่เคร่ืองปร้ินเตอร์ 19,200.00                 19,200.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0003/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 128.- บาท เสนอราคา 128.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

5 ค่าเชา่อปุกรณ์คอมพิวเตอร์ 19,008.00                 19,008.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0003/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 19008.-บาท เสนอราคา 19008.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

6 ค่าเชา่อปุกรณ์คอมพิวเตอร์ 16,800.00                 16,800.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0011/63
(กองคลัง) เสนอราคา 16.800.-บาท เสนอราคา 16.800.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

7  ค่าจา้งซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 1,550.00                  1,550.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0268/63
(กองคลัง) เสนอราคา 1550.- บาท เสนอราคา 1550.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

8 เชา่อปุกรณ์คอมพิวเตอร์ 4,800.00                  4,800.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0007/63
(ป้องกนัฯ) เสนอราคา 4800.-บาท เสนอราคา 4800.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

9 ค่าเชา่อปุกรณ์คอมพิวเตอร์ 9,600.00                  9,600.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0005/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 9600.-บาท เสนอราคา 9600.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

10 ค่าเชา่อปุกรณ์คอมพิวเตอร์ 7,200.00                  7,200.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0010/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 7200.- บาท เสนอราคา 7200.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

11 ค่าเชา่อปุกรณ์คอมพิวเตอร์ 7,200.00                  7,200.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0008/63
(กองสาธารสุขฯ) เสนอราคา 7200.- บาท เสนอราคา 7200.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

12 ค่าเชา่อปุกรณ์คอมพิวเตอร์ 12,000.00                 12,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0009/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 12000.-บาท เสนอราคา 12000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

13 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน 56,000.00                 56,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านเพิ่มพูนทรัพยท์วี ร้านเพิ่มพูนทรัพยท์วี ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0263/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 56000.-บาท เสนอราคา 56000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

14 ค่าจดัซ้ือแกลลอน 4,500.00                  4,500.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเพิ่มพูนทรัพยท์วี ร้านเพิ่มพูนทรัพยท์วี ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-0221-5320300-00019
(กองสาธารสุขฯ) เสนอราคา 4500.-บาท เสนอราคา 4500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

15 ค่าจดัซ้ือถงัขยะ 9,500.00                  9,500.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเพิ่มพูนทรัพยท์วี ร้านเพิ่มพูนทรัพยท์วี ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 69-03-00221-5320300-00020
(กองสาธารสุขฯ) เสนอราคา 9500.-บาท เสนอราคา 9500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

16 ค่าจดัซ้ือถงึพลาสติก 3,000.00                  3,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเพิ่มพูนทรัพยท์วี ร้านเพิ่มพูนทรัพยท์วี ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00221-5320300-00021
(กองสาธารสุขฯ) เสนอราคา 3000.-บาท เสนอราคา 3000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

17 ค่าจา้งซ่อมแซมรถจกัรยานยนต์ 6,380.00                  6,380.00                  เฉพาะเจาะจง นายบุญชยั พันธพ์รม นายบุญชยั พันธพ์รม ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0266/63
(กองสาธารสุขฯ) เสนอราคา 6380.-บาท เสนอราคา 6380.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

18 ค่าจา้งเหมาพ่นสารเคมกีา่จดัยงุลาย 3,000.00                  3,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายช ูลาดนอก นายช ูลาดนอก ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00221-5320300-00022
ในเขตเทศบาลฯ (กองสาธารสุขฯ) เสนอราคา 3000.- บาท เสนอราคา 3000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

19 ค่าจา้งเหมาพ่นสารเคมกีา่จดัยงุลาย 3,000.00                  3,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสาคร ค่าพมยั นายสาคร ค่าพมยั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00221-5320300-00023
ในเขตเทศบาลฯ (กองสาธารสุขฯ) เสนอราคา 3000.-บาท เสนอราคา 3000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563



20 ค่าจา้งเหมาท่าความสะอาดอาคาร 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสนิท แคสันเทียะ นายสนิท แคสันเทียะ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0123/63
และสระวา่ยน้่า เทศบาลฯ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 9000.-บาท เสนอราคา 9000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

21 ค่าจา้งเหมาปฎิบัติงานเพื่อรักษาความปลอดภัย 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสมเพษ ปุราถาเน นายสมเพษ ปุราถาเน ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0124/63
บริเวณสระวา่ยน้่าเทศบาลฯ  (ส่านักปลัด) เสนอราคา 9000บาท เสนอราคา 9000บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

22 ค่าบริการตรวจสอบ และแกไ้ขไฟฟ้าขดัขอ้ง 570.00                     570.00                     เฉพาะเจาะจง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจงัหวดัสระแก้ว การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจงัหวดัสระแก้ว ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00241-5320100-00008
พนักงานดับเพลิงเทศบาลฯ (กองชา่ง) เสนอราคา 570 บาท เสนอราคา 570 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ค.  2563

23 ค่าส่งหนังสือราชการลงทะเบียนตอบรับ 1,813.00                  1,813.00                  เฉพาะเจาะจง นางเพลินตา บุญเล็ก นางเพลินตา บุญเล็ก เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5340400-000010
(กองคลัง) เสนอราคา 1813 บาท เสนอราคา 1813 บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค.  2563

24 ค่าจดัซ้ือครุภัณฑ์ส่านักงาน 13,180.00                 13,180.00                 เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีดี กรุ๊ปโปรดักส์ จา่กดั บริษัท ดีดี กรุ๊ปโปรดักส์ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5410100-00001
(กองคลัง) เสนอราคา 13180 บาท เสนอราคา 13180 บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค.  2563

25 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน 14,565.00                 14,565.00                 เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ ร้าน ก.กงแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0264/63
(กองคลัง) เสนอราคา 14565.-บาท เสนอราคา 14565.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค.  2563

27 ค่าวสัดุอาหารเสริมส่าหรับศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก 14,545.00                 14,545.00                 เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0246/63
เทศบาลต่าบล (กองการศึกษา) เสนอราคา 14545.-บาท เสนอราคา 14545.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค. 2563

28 ค่าวสัดุอาหารเสริมส่าหรับโรงเรียนอนุบาล 184,966.00               184,966.00               เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0245/63
เขาฉกรรจ(์กองการศึกษา) เสนอราคา 184966.-บาท เสนอราคา 184966.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค. 2563

29 ค่าจา้งออกแบบงานโครงการกอ่สร้างอาคาร 210,000.00               210,000.00               เฉพาะเจาะจง นายกอ้งนภา ถิ่นวฒันากลู นายกอ้งนภา ถิ่นวฒันากลู เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0226/63
บ้านพักพนักงานเทศบาลฯ (กองชา่ง) เสนอราคา 210000.-บาท เสนอราคา 210000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค. 2563

30 ค่าจา้งเหมาโครงการกอ่สร้างถนนดินผิวจราจร 250,000.00               250,000.00               เฉพาะเจาะจง บริษัท ท.ีเอส.ซี การโยธา จา่กดั บริษัท ท.ีเอส.ซี การโยธา จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0199/63
ลูกรังพร้อมวางท่อระบายน้่า (กองชา่ง) เสนอราคา 410,000.-บาท เสนอราคา 410,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค. 2563

31 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ 1,000.00                  1,000.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0271/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 1000.-บาท เสนอราคา 1000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค. 2568

32 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ 50.00                       50.00                       เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0270/63
(กองคลัง) เสนอราคา 50.-บาท เสนอราคา 50.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค. 2563

33 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ 5,570.00                  5,570.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0272/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 5570.-บาท เสนอราคา 5570.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค. 2563

34 ค่าจดัซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงฯ เพื่อใชใ้นโครงการป้องกนั 8,700.00                  8,700.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5320300-00025
และแกไ้ขปัญหาโรคไขเ้ลือดออก (กองสาธารสุขฯ) เสนอราคา 8700.-บาท เสนอราคา 8700.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค. 2563

35 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ 27,300.00                 27,300.00                 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0273/63
(กองสาธารสุขฯ) เสนอราคา 27300.-บาท เสนอราคา 27300.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค. 2563

36 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ 4,500.00                  4,500.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0269/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 4500.-บาท เสนอราคา 4500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค. 2563



37 ค่าจดัซ้ือหนังสือพิมพ์ เดือน มถินุายน 63 420.00                     420.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา อาทร นางสาวสุภัคชญา อาทร เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320100-00049
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 420.-บาท เสนอราคา 420.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค. 2563

38 ค่าบริการส่งหนังสือราชการลงทะเบียน 187.00                     187.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา อาทร นางสาวสุภัคชญา อาทร เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5340400-00004
ตอนรับ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 187.-บาท เสนอราคา 187.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค. 2563

39 ค่าจา้งเหมาโครงการขดุลอกคลองภาย 389,700.00               389,700.00               เฉพาะเจาะจง บจก. ที.เอส.ซี การโยธา(2016) บจก. ที.เอส.ซี การโยธา(2016) เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0198/63
ในเขตเทศบาลฯ (กองชา่ง) เสนอราคา 389700.-บาท เสนอราคา 389700.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 8 ก.ค. 2563

40 ค่าจา้งเหมาบริการกา่จดัขยะมลูฝอย 58,817.00                 58,817.00                 เฉพาะเจาะจง บจก.ทา่ฉาง เอนเนอร์ยี่ โซลูชัน บจก.ทา่ฉาง เอนเนอร์ยี่ โซลูชัน เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0216/63
 ประจา่เดือน มิ.ย.63 (กองสาธารสุขฯ) เสนอราคา 58817.-บาท เสนอราคา 58817.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13 ก.ค. 2563

41 ค่าจดัซ้ือน้่ามนัเคร่ือง 5,906.00                  5,906.00                  เฉพาะเจาะจง นายมงคล วงษ์พานิช นายมงคล วงษ์พานิช เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0276/63
(กองสาธารสุขฯ) เสนอราคา 5906.-บาท เสนอราคา 5906.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13 ก.ค. 2563

42 ค่าครุภัณฑ์ส่านักงาน 112,920.00               112,920.00               เฉพาะเจาะจง บริษัท ดีดี กรุ๊ปโปรดักส์ จา่กดั บริษัท ดีดี กรุ๊ปโปรดักส์ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0145/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 112920.-บาท เสนอราคา 112920.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13 ก.ค. 2563

43 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อบริการประชาชน 744.00                     744.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวฐิตารีย์ รัตนวเิศษประชา นางสาวฐิตารีย์ รัตนวเิศษประชา เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5330100-00015
(กองคลัง) เสนอราคา 744.-บาท เสนอราคา 744.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13 ก.ค. 2563

44 ค่าจดัซ้ืออา่งล้างจาน 1,200.00                  1,200.00                  เฉพาะเจาะจง นายเอกลักษณ์ นามบุตร นายเอกลักษณ์ นามบุตร เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00212-5330300-00004
(กองการศึกษา) เสนอราคา 1200.-บาท เสนอราคา 1200.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 13 ก.ค. 2563

45 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิลพร้อม 10,000.00                 10,000.00                 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิง แอนด์ ดีไซน์ บริษัท เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิง แอนด์ ดีไซน์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5320300-00026
โครงไมโ้ครงการรณงค์ต่อต้านยาเสพติด เสนอราคา 10000.-บาท เสนอราคา 10000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18 ก.ค. 2563
(กองสาธารสุขฯ)

46 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิล 1,800.00                  1,800.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิง แอนด์ ดีไซน์ บริษัท เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิง แอนด์ ดีไซน์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5320300-00027
พร้อมโครงการคัดแยกขยะ (กองสาธารสุขฯ) เสนอราคา 1800.-บาท เสนอราคา 1800.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18 ก.ค. 2563

47 ค่าวสัดุและอปุกรณ์ในการเรียนการสอน 9,998.00                  9,998.00                  เฉพาะเจาะจง นายภคอร เชื้อรอด นายภคอร เชื้อรอด เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00036
โครงการศึกษาเพื่อต้านทาน การใชย้าเสพติด เสนอราคา 9998.-บาท เสนอราคา 9998.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18 ก.ค. 2563
ในเด็กนักเรียน (ส่านักปลัด)

48 ค่าน้่าด่ืม โครงการคัดแยกขยะ 500.00                     500.00                     เฉพาะเจาะจง นางนวลฉว ีบุภักดี นางนวลฉว ีบุภักดี เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5320300-00028
(กองสาธารสุขฯ) เสนอราคา 500.-บาท เสนอราคา 500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18 ก.ค. 2563

49 ค่าจดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์  (ส่านักปลัด) 27,670.00                 27,670.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0281/63
เสนอราคา 27670.-บาท เสนอราคา 27670.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 18 ก.ค. 2563

50 ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงานที่จา่ยให้แกเ่อกชน 175,000.00               175,000.00               เฉพาะเจาะจง นายกอ้งนภา ถิ่นวฒันากลู นายกอ้งนภา ถิ่นวฒันากลู เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0227/63
นิติบุคคลหรือบุคคลเพื่อให้ได้มาซ่ึงส่ิงกอ่สร้าง (กองชา่ง) เสนอราคา 175000.-บาท เสนอราคา 175000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24 ก.ค. 2563

51 ค่าจา้งเหมาจดัท่าตรายาง  (ส่านักปลัด) 360.00                     360.00                     เฉพาะเจาะจง นายเกรียงศักด์ิ จติตรีงาม นายเกรียงศักด์ิ จติตรีงาม เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0284/63
เสนอราคา 360.-บาท เสนอราคา 360.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24 ก.ค. 2563



52 ค่าจา้งเหมาจดัตรายาง  (กองคลัง) 450.00                     450.00                     เฉพาะเจาะจง นายเกรียงศักด์ิ จติตรีงาม นายเกรียงศักด์ิ จติตรีงาม เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0285/63
เสนอราคา 450.-บาท เสนอราคา 450.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24 ก.ค. 2563

53 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิล 450.00                     450.00                     เฉพาะเจาะจง บจก. เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิง แอนด์ ดีไซน์ บจก. เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิง แอนด์ ดีไซน์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-53220300-00037
โครงการรณค์งดเหล้าเขา้พรรษา (ส่านักปลัด) เสนอราคา 450.-บาท เสนอราคา 450.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24 ก.ค. 2563

54 ค่าจดัซ้ือวสัดุ อปุกรณ์ และเอกสารส่าหรับผู้เขา้ 3,120.00                  3,120.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ ร้าน ก.กงแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00121-5320300-00002
ร่วมอบรม โครงการเพิ่มประสิทธภิาพการปฎิบัติ เสนอราคา 3120.-บาท เสนอราคา 3120.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24 ก.ค. 2563
การงานให้แกพ่นักงานดับเพลิง(ส่านักปลัด)

55 ค่าจา้งซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ  (ส่านักปลัด) 3,320.00                  3,320.00                  เฉพาะเจาะจง นายสุเทพ สุวรรณทัต นายสุเทพ สุวรรณทัต เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0283/63
เสนอราคา 3320.-บาท เสนอราคา 3320.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24 ก.ค. 2563

56 ค่าจดัซ้ือแกส๊ผงเคม ีน้่ามนัตามโครงการเพิ่ม 4,980.00                  4,980.00                  เฉพาะเจาะจง นางรัก ยงยิ่ง นางรัก ยงยิ่ง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00121-5320300-00005
ประสิทธภิาพการปฎิบัติงานฯ (ป้องกนั) เสนอราคา 4980.-บาท เสนอราคา 4980.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24 ก.ค. 2563

57 ค่าจา้งเหมาท่าอาหารกลางวนั ฯ โครงการเพิ่ม 2,200.00                  2,200.00                  เฉพาะเจาะจง นางสาวดวงนภา โตขา่ นางสาวดวงนภา โตขา่ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00121-5320300-00004
ประสิทธภิาพการปฎิบัติงานฯ (ป้องกนั) เสนอราคา 2200.-บาท เสนอราคา 2200.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 24.ก.ค. 2563
เดอืนสงิหาคม  2563

1 ค่าจดัซ้ือหนังสือพิมพ์ประจา่เดือน กรกฎาคม 63 380.00                     380.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา  อาทร นางสาวสุภัคชญา  อาทร ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00111-5320100-00052
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 380.-บาท เสนอราคา 380.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค . 2563

2 ค่าจดัส่งหนังสือราชการลงทะเบียนตอนรับ 139.00                     139.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา อาทร นางสาวสุภัคชญา อาทร ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00111-5340400-00005
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 139.- บาท เสนอราคา 139.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2562

3 ค่าบริการจดัส่งหนังสือราชการไปรษณีย์ 935.00                     935.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา อาทร นางสาวสุภัคชญา อาทร ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00113-5340400-00011
(กองคลัง) เสนอราคา 935.-บาท เสนอราคา 935.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค. 2563

4 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง ประจา่เดือน เมษายน 2563 128.00                     128.00                     เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0212/63
(กองคลัง) เสนอราคา 128.- บาท เสนอราคา 128.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

5 ค่าจดัส่งหนังสือราชการลงทะเบียนตอนรับ 4,674.00                  4,674.00                  เฉพาะเจาะจง นางเพลินตา บุญเล็ก นางเพลินตา บุญเล็ก ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00113-5340400-00012
(แชง้ชา่ระภาษีที่ดินฯ) (กองคลัง) เสนอราคา 4,674.-บาท เสนอราคา 4,674.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

6 ค่าจดัซ้ือปูนซีเมนต์ส่าหรับใชใ้นโครงการ 1 625.00                     625.00                     เฉพาะเจาะจง นางกภนุพงษ์ กมุพล นางกภนุพงษ์ กมุพล ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00221-5320300-00033
อปท. 1 ถนนใส่ใจวิ่งแวดล้อม (สาธารณสุข) เสนอราคา 625.-บาท เสนอราคา 625.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

7 ค่าจา้งเหมาะจดัท่าป้ายโครงเหล็กส่าหรับ 3,000.00                  3,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายหนูพบ ประหูศรี นายหนูพบ ประหูศรี ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00221-5320300-00032
โครงการคัดแยกขยะ (กองสาธารณะสุข) เสนอราคา 3,000.- บาท เสนอราคา 3,000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

8 ค่าจดัซ้ือวสัดุอปุกรณ์ส่าหรับใชใ้นกจิกรรม 55,200.00                 55,200.00                 เฉพาะเจาะจง นายพินิจ ภูมแิดง นายพินิจ ภูมแิดง ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0288/63
แปลงปลูกสาธติและพันธุ์พืชตามโครงการ เสนอราคา 55,200-.บาท เสนอราคา 55,200-.บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563
ยธุศาสตร์สระแกว้เมอืงแห่งความสุข ภาตใต้ 
4 ดีวถีพีอเพียง (กองสาธารณะสุข)



9 ค่าจดัซ้ือการเกษตร  (กองสาธารณะสุข) 18,300.00                 18,300.00                 เฉพาะเจาะจง นายพินิจ ภูมแิดง นายพินิจ ภูมแิดง ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0289/63
เสนอราคา 18,300.-บาท เสนอราคา 18,300.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

10 ค่าจดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ หมกึเคร่ืองปร้ินเตอร์ 25,950.00                 25,950.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0290/63
(กองคลัง) เสนอราคา 25,950.- บาท เสนอราคา 25,950.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

11 ค่าจดัซ้ือแบบพิมพ์  (ส่านักปลัด) 7,711.00                  7,711.00                  เฉพาะเจาะจง โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดนฯ โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดนฯ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00111-5330100-00005
เสนอราคา 7,711.- บาท เสนอราคา 7,711.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

12 ค่าจดัซ้ือแบบพิมพ์  (กองสาธารณะสุข) 120.00                     120.00                     เฉพาะเจาะจง โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดนฯ โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดนฯ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00221-5330100-00005
เสนอราคา 120.-บาท เสนอราคา 120.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

13 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว  (ส่านักปลัด) 22,878.00                 22,878.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านก.กงแกว้2000 ร้านก.กงแกว้2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0296/63
เสนอราคา 22,878.-บาท เสนอราคา 22,878.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

14 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 4,084.00                  4,084.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านก.กงแกว้2000 ร้านก.กงแกว้2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0292/63
(กองคลัง) เสนอราคา 4,084.-บาท เสนอราคา 4,084.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

15 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 3,691.00                  3,691.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านก.กงแกว้2000 ร้านก.กงแกว้2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0293/63
 (ส่านักปลัด) เสนอราคา 3,691.-บาท เสนอราคา 3,691.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

16 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 16,564.00                 16,564.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านก.กงแกว้2000 ร้านก.กงแกว้2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0297/63
(สารธารณสุข) เสนอราคา 16,564.-บาท เสนอราคา 16,564.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

17 ค่าจดัซ้ือวสัดุเคร่ืองแต่งกาย 12,384.00                 12,384.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านก.กงแกว้2000 ร้านก.กงแกว้2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0295/63
(กองสาธารณะสุข) เสนอราคา 12,384.-บาท เสนอราคา 12,384.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

18 ค่าจดัซ้ือถงัขยะ 114,000.00               114,000.00               เฉพาะเจาะจง ร้านพาเจริญซัพพลาย ร้านพาเจริญซัพพลาย ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0287/63
(กองสาธารณะสุข) เสนอราคา 114,000.- บาท เสนอราคา 114,000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค. 2563

19 ค่าจา้งเหมาจดัท่าป้ายประชาสัมพันธโ์ครงการ1 45,720.00                 45,720.00                 เฉพาะเจาะจง บริษัทเมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บริษัทเมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0298/63
อปท. 1 ถนน ใส่ใจส่ิงแวดล้อม (สาธารณสุข) เสนอราคา 45,720.-บาท เสนอราคา 45,720.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

20 ค่าจดัซ้ือผลิตภัณฑ์ฆา่เชื้อส่าหรับรถบรรทุกขยะ 23,040.00                 23,040.00                 เฉพาะเจาะจง กติติชยัมาเกต็ต้ิง กติติชยัมาเกต็ต้ิง ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0291/63
(กองสาธารณะสุข) เสนอราคา 23,040.-บาท เสนอราคา 23,040.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 6 ส.ค.  2563

21 เบิกค่าวสัดุเชื้อเพลิง 2,000.00                  2,000.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0300/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 2,000.-บาท เสนอราคา 2,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 10 ส.ค.  2563

22 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง (กองคลัง) 50.00                       50.00                       เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0302/63
เสนอราคา 50 บาท เสนอราคา 50 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 10 ส.ค.  2563

23 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง (ส่านักปลัด) 6,000.00                  6,000.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0301/63
เสนอราคา 6,000 บาท เสนอราคา 6,000 บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10 ส.ค.  2563

24 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง (กองสาธารณสุข) 30,700.00                 30,700.00                 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0303/63
เสนอราคา 30,700 บาท เสนอราคา 30,700 บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10 ส.ค.  2563



25 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง (กองชา่ง) 3,000.00                  3,000.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0304/63
เสนอราคา 3,000.-บาท เสนอราคา 3,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10 ส.ค.  2563

26 ค่าจา้งเหมาปฎิบัติงานเพื่อรักษาความปลอดภัย 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสมเพษ ปุราถาเน นายสมเพษ ปุราถาเน เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0124/63
บริเวณสระวา่ยน้่า  (ส่านักปลัด) เสนอราคา 9,000.-บาท เสนอราคา 9,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10 ส.ค. 2563

27 ค่าจา้งเหมาท่าความสะอาดอาคารและ 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสนิท แคสันเทียะ นายสนิท แคสันเทียะ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0123/63
บริเวณสระวา่ยน้่าเทศบาล (ส่านักปลัด) เสนอราคา 9,000.-บาท เสนอราคา 9,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10 ส.ค.  2563

28 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อการบริการประชาชน 996.00                     996.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา  อาทร นางสาวสุภัคชญา  อาทร เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5330100-00016
(กองคลัง) เสนอราคา 996.-บาท เสนอราคา 996.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10 ส.ค.  2563

29 ค่าปะยางรถยนต์ส่วนกลาง (ส่านักปลัด) 120.00                     120.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา  อาทร นางสาวสุภัคชญา  อาทร เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00121-5320400-00001
เสนอราคา 120.-บาท เสนอราคา 120.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10 ส.ค.  2563

30 ค่าจดัซ้ือเส้ือปฎิบัติงานกองสาธารณสุข 2,800.00                  2,800.00                  เฉพาะเจาะจง นายทนงศักด์ิ ลือดัง นางสาวสุภัคชญา  อาทร เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0305/63
(กองคลัง) เสนอราคา 2,800.-บาท เสนอราคา 2800.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10 ส.ค.  2563

31 ค่าจดัซ้ือเซนเซอร์ไฟเล้ียวรถกระเชา้ไฟฟ้า 650.00                     650.00                     เฉพาะเจาะจง นายอมัพร รัตนงคล นายอมัพร รัตนงคล เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0306/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 650.-บาท เสนอราคา 650.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10  ส.ค.  2563

32 ค่าจา้งเหมาจดัขยะมลูฝอย 60,351.00                 60,351.00                 เฉพาะเจาะจง บจก. ท่าฉาง เอนเนอร์ยี่ โซลูชนั บจก. ท่าฉาง เอนเนอร์ยี่ โซลูชนั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0216/63
(กองสาธารณสุข) เสนอราคา 60,351.-บาท เสนอราคา 60,351.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10  ส.ค.  2563

33 ค่าจา้งเหมาโครงการกอ่สร้างถนน คสล. 456,000.00               456,000.00               เฉพาะเจาะจง บจก.ที.เอส.ซี.การโยธา 2016 บจก.ที.เอส.ซี.การโยธา 2016 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0208/63
(กองชา่ง) เสนอราคา  456,000.-บาท เสนอราคา  456,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10  ส.ค.  2563

34 ค่าจา้งเหมาจดัท่าวารสารแผยแพร่ ประชา- 25,000.00                 25,000.00                 เฉพาะเจาะจง บริษัท เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บริษัท เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0280/63
สัมพันธโ์ครงการป้องกนัและระงับอคัคีภัย  (ป้องกนั) เสนอราคา  25,000.-บาท เสนอราคา  25,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10  ส.ค.  2563

35 ค่าจดัซ้ือเส้ือกั๊กสะท้อนแสง อปุกรณ์ไฟจจราจร 28,000.00                 28,000.00                 เฉพาะเจาะจง บริษัทเมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บริษัทเมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0282/63
ป้ามสายเหล่ียมหยดุตรวจ (กองคลัง) เสนอราคา 28,000.-บาท เสนอราคา 28,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 10 ส.ค. 2563

36 ค่าจา้งเหมาจดัท่าอาหารเล้ียงรับรองผู้เขา้ร่วม 5,800.00                  5,800.00                  เฉพาะเจาะจง นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320200-00008
ประชมุสภา (ส่านักปลัด) เสนอราคา 58,000.-บาท เสนอราคา 58,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ส.ค.  2563

37 ค่าจา้งเหมาด่าเนินการต่อประสานระบบไฟฟ้า 8,480.00                  8,480.00                  เฉพาะเจาะจง นายกติติธชั บุญกลัด นายกติติธชั บุญกลัด เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0312/63
ภายนอกและภายในสระวา่ยน้่าเทศบาลฯ (กองชา่ง) เสนอราคา 8,480.-บาท เสนอราคา 8,480.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14  ส.ค.  2563

38 ค่าอาหารรับรองการตรวจ ประเมนิประสิทธิ 1,640.00                  1,640.00                  เฉพาะเจาะจง นางกาญจนา อศัเวก นางกาญจนา อศัเวก เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320200-00009
ภาพของ อปท (ส่านักปลัด) เสนอราคา 1,640.-บาท เสนอราคา 1,640.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14  ส.ค.  2563

39 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมเพื่อการบริการประชาชน 540.00                     540.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา อาทร นางสาวสุภัคชญา อาทร เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00212-5330100-00009
(กองการศึกษา) เสนอราคา 540.-บาท เสนอราคา 540.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ส.ค.  2563

40 ค่าจดัซ้ือไมก้วาดทางมะพร้าว 1,750.00                  1,750.00                  เฉพาะเจาะจง นายอนุชา นาเรือง นายอนุชา นาเรือง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5330300-00013
(กองสาธาณสุข) เสนอราคา 1,750.-บาท เสนอราคา 1,750.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ส.ค.  2563



41 ค่าจดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ 14,570.00                 14,570.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0308/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 14,570.-บาท เสนอราคา 14,570.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ส.ค.  2563

42 ค่าจดัซ้ือวสัดุคอมพิวเตอร์ 11,220.00                 11,220.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0307/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 11,220.-บาท เสนอราคา 11,220.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ส.ค.  2563

43 ค่าจดัซ้ือวสัดุไฟฟ้าแลวทิยุ 147,071.00               147,071.00               เฉพาะเจาะจง หจก.เล่ือนวสัดุภัณฑ์ หจก.เล่ือนวสัดุภัณฑ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0314/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 147,071.-บาท เสนอราคา 147,071.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ส.ค.  2563

44 ค่าจดัซ้ือวสัดุกอ่สร้าง 7,885.00                  7,885.00                  เฉพาะเจาะจง หจก.เล่ือนวสัดุภัณฑ์ หจก.เล่ือนวสัดุภัณฑ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0310/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 7,885.-บาท เสนอราคา 7,885.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ส.ค.  2563

45 ค่าจา้งเหมาซ่อมแซมถนนในส่านักงานเทศบาลฯ 11,600.00                 11,600.00                 เฉพาะเจาะจง นางสาวน้่าฝน เตาเถื่อน นางสาวน้่าฝน เตาเถื่อน เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0313/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 11,600.-บาท เสนอราคา 11,600.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ส.ค.  2563

46 ค่าจดัซ้ือวสัดุในการฝึกอบรมจติอาสาภัยพิบัติ 12,500.00                 12,500.00                 เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0309/63
ประจา่เทศบาลต่าบลเขาฉกรรจ ์(ส่านักปลัด) เสนอราคา 12,500.-บาท เสนอราคา 12,500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 14 ส.ค.  2563

47 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิล 5,000.00                  5,000.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บริษัท เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5320300-00035
โครงการยธุศาสตร์สระแกว้เมอืง (กองสาธารณสุข) เสนอราคา 5,000.-บาท เสนอราคา 5,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ส.ค.  2563

48 ค่าจา้งเหมาซ่อมแซมรูปปั้นมาสคอตลิงฯ 35,000.00                 35,000.00                 เฉพาะเจาะจง นายกฤตยอ์าคิรภ์ นายกฤตยอ์าคิรภ์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0299/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 35,000.-บาท เสนอราคา 35,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17  ส.ค.  2563

49 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน 46,710.00                 46,710.00                 เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0319/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 46,710.-บาท เสนอราคา 46,710.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ส.ค  2563

50 ค่าจดัซ้ือวดัสุส่านักงน 26,842.00                 26,842.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านก.กงแกว้2000 ร้านก.กงแกว้2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0320/63
(กองคลัง) เสนอราคา 26,842.-บาท เสนอราคา 26,842.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ส.ค.  2563

51 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน 5,325.00                  5,325.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านก.กงร้าน2000 ร้านก.กงร้าน2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0318/63
(กองสาธารณสุข) เสนอราคา 5,325.-บาท เสนอราคา 5,325.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ส.ค.  2563

52 ค่าจา้งเหมาติดต้ังรางระบบสายแลนพร้อม 15,000.00                 15,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0317/63
อปุกรณ์ และงาน Setup ระบบเครือขา่ย (กองคลัง) เสนอราคา 15,000.-บาท เสนอราคา 15,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ส.ค.  2563

53 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิลโครงการ 3,948.00                  3,948.00                  เฉพาะเจาะจง บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บ.เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00121-5320300-00013
ฝึกอบรมจติอาสาภัยพิบัติประจา่ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 3,948.-บาท เสนอราคา 3,948.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25 ส.ค.  2563

54 ค่าจา้งท่าออกแบบลิมพ์ป้ายไวนิล พระฉายา 2,064.00                  2,064.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ บริษัท เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงฯ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0327/63
 ลักษณ์พระพันปี (กองการศึกษา) เสนอราคา 2,064.-บาท เสนอราคา 2,064.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25 ส.ค.  2563

55 ค่าซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง 5,692.00                  5,692.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัทโตโยต้าสระแกว้ บริษัทโตโยต้าสระแกว้ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0324/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 5,692.-บาท เสนอราคา 5,692.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25  ส.ค.  2563

56 ค่าจา้งเหมาจดัท่าอาหารส่าหรับผู้เขา้ร่วมประชมุ 6,050.00                  6,050.00                  เฉพาะเจาะจง นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320200-00010
แปรญัตติ และ ประชมุสภาเทศบาล (ส่านักปลัด) เสนอราคา 6,050.-บาท เสนอราคา 6,050.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25 ส.ค.  2563



57 ค่าจา้งเหมาจดัท่าอาหาร โครงการฝึกอบรม 42,600.00                 42,600.00                 เฉพาะเจาะจง นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0325/63
จติอาสาภัยพิบัติประจา่เทศบาลฯ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 42,600.-บาท เสนอราคา 42,600.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25 ส.ค.  2563

58 ค่าเชา่ไฟรายทาง และบริเวณพิธจีดัโครงการฝึก 8,000.00                  8,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเออนิเตอร์ ร้านเออนิเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00121-5320300-00010
อบรมจติอาสาภัยพิบัติประจา่เทศบาลฯ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 8,000.-บาท เสนอราคา 8,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25 ส.ค.  2563

60 ค่าเชา่เต็นท์ เกา้อี้และผ้าคุม ส่าหรับใชในโครงการ 3,600.00                  3,600.00                  เฉพาะเจาะจง นายไพโรจน์ รุ่งนภาไพศาล นายไพโรจน์ รุ่งนภาไพศาล เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00121-5320300-00011
อารมจติอาสาภัยพิบัติประจา่เทศบาลฯ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 3,600.-บาท เสนอราคา 3,600.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25 ส.ค.  2563

61 ค่าจดัซ้ือแกส๊ ผงเคมนี้่ามนัในการด่าเนินโครงการ 7,150.00                  7,150.00                  เฉพาะเจาะจง นางรัก ยงยิ่ง นางรัก ยงยิ่ง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00121-5320300-00009
ฝึกอบรมจติอาสาภัยพิบัติ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 7,150บาท เสนอราคา 7,150บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25 ส.ค.  2563

62 ค่าจดัซ้ือเคร่ืองมลัติมเิดียโปรเจค็เตอร์ 55,000.00                 55,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0323/63
และจอโปรดเจค็เตอร์ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 55,000.-บาท เสนอราคา 55,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25 ส.ค.  2563

63 ค่าจดัซ้ือวสัดุคอมฯ 15,090.00                 15,090.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0322/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 15,090.-บาท เสนอราคา 15,090.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25 ส.ค.  2563

64 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน 38,062.00                 38,062.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านก.กง2000 ร้านก.กง2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0326/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 33,8062.-บาท เสนอราคา 33,8062.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25 ส.ค.  2563

65 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน 9,323.00                  9,323.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0315/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 9,323.-บาท เสนอราคา 9,323.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25 ส.ค.  2563

66 ค่าจา้งเหมาจดัท่าตรายาง 400.00                     400.00                     เฉพาะเจาะจง นายเกรียงศักด์ิ จติตรีงาม นายเกรียงศักด์ิ จติตรีงาม เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0321/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 400.-บาท เสนอราคา 400.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25  ส.ค.  2563

67 ค่าจา้งเหมาโครงการกอ่สร้างป้ายบอกทางเขา้ 250,000.00               250,000.00               เฉพาะเจาะจง นายประสิทธิ์ ทองค่า นายประสิทธิ์ ทองค่า เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0294/63
ศูนยร์าชการอา่เภอเขาฉกรรจ ์(กองชา่ง) เสนอราคา 250,000.-บาท เสนอราคา 250,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25  ส.ค.  2563

68 ค่าจา้งเหมาโครงการปรับปรุงระบบน้่าประปา 376,000.00               376,000.00               เฉพาะเจาะจง นายประสิทธิ์ ทองค่า นายประสิทธิ์ ทองค่า เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0316/63
ภายในแหล่งท่องเที่ยวเขาฉกรรจ ์ (กองชา่ง) เสนอราคา 376,000.-บาท เสนอราคา 376,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 25  ส.ค.  2563

69 ค่าส่งจดหมายลงทะเบียนตอบรับ 2,065.00                  2,065.00                  เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา อาทร นางสาวสุภัคชญา อาทร เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5340400-00013
(กองคลัง) เสนอราคา 2,065.-บาท เสนอราคา 2,065.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 27 ส.ค.  2563

70 ค่าจา้งเหมาตรวจเชค็ แล้วล้างเคร่ืองปรับอากาศ 7,864.00                  7,864.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท ไพบูลย ์แอร์ สระกว้ จา่กดั บริษัท ไพบูลย ์แอร์ สระกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0330/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 7,864.-บาท เสนอราคา 7,864.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 27  ส.ค.  2563

71 ค่าจา้งเหมาตรวจเชค็ แล้วล้างเคร่ืองปรับอากาศ 5,296.00                  5,296.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท ไพบูลย ์แอร์ สระกว้ จา่กดั บริษัท ไพบูลย ์แอร์ สระกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0331/63
(กองคลัง) เสนอราคา 5,296.-บาท เสนอราคา 5,296.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 27 ส.ค.  2563

72 ค่าจา้งเหมาตรวจเชค็ แล้วล้างเคร่ืองปรับอากาศ 535.00                     535.00                     เฉพาะเจาะจง บริษัท ไพบูลย ์แอร์ สระกว้ จา่กดั บริษัท ไพบูลย ์แอร์ สระกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0328/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 535.-บาท เสนอราคา 535.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 27 ส.ค.  2563

73 ค่าจา้งเหมาตรวจเชค็ แล้วล้างเคร่ืองปรับอากาศ 1,605.00                  1,605.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท ไพบูลย ์แอร์ สระกว้ จา่กดั บริษัท ไพบูลย ์แอร์ สระกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0329/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 1,605.-บาท เสนอราคา 1,605.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 27  ส.ค.  2563



74 ค่าจา้งเหมาตรวจเชค็ แล้วล้างเคร่ืองปรับอากาศ 6,259.00                  6,259.00                  เฉพาะเจาะจง บ.ไพบูลย ์แอร์ สระแกว้ จา่กดั บ.ไพบูลย ์แอร์ สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0332/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 6,259.-บาท เสนอราคา 6,259.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 27 ส.ค.  2563

เดือนกันยายน  2563
1 ค่าหนังสือพิมพ์ ประจา่เดือร สิงหาคม 2563 400.00                     400.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา  อาทร นางสาวสุภัคชญา  อาทร ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00111-5320100-00057

(ส่านักปลัด) เสนอราคา 400.-บาท เสนอราคา 400.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย . 2563
2 ค่าจดัส่งหนังสือราชการไบรษณียล์งทะเบียน 458.00                     458.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา อาทร นางสาวสุภัคชญา อาทร ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00111-5340400-0006

ตอบรับ (ส่านักปลัด) เสนอราคา 458.- บาท เสนอราคา 458.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย . 2563
3 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ ประจา่เดือน สิงหาคม 2563 3,180.00                  3,180.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0341/63

(ส่านักปลัด) เสนอราคา 3,180.-บาท เสนอราคา 3,180.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย. 2563
4 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง ประจา่เดือน สิงหาคม 2563 100.00                     100.00                     เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0343/63

(กองคลัง) เสนอราคา 100.- บาท เสนอราคา 100.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย.  2563
5 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง ประจา่เดือน สิงหาคม 2563 5,500.00                  5,500.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0342/63

(ส่านักปลัด) เสนอราคา 5,500.-บาท เสนอราคา 5,500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย.  2563
6 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ ประจา่เดือน สิงหาคม 2563 30,500.00                 30,500.00                 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0345/63

(สาธารณสุข) เสนอราคา 30,500.-บาท เสนอราคา 30,500.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย.  2563
7 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ ประจา่เดือน สิงหาคม 2563 3,000.00                  3,000.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0344/63

(กองชา่ง) เสนอราคา 3,000.- บาท เสนอราคา 3,000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย.  2563
8 ค่าจดัซ้ือวสัดุวทิยาศาสตร์ 4,910.00                  4,910.00                  เฉพาะเจาะจง นายพนม เซาวดี์ นายพนม เซาวดี์ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0335/63

(กองการศึกษา) เสนอราคา 4,910.บาท เสนอราคา 4,910.บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย.  2563
9 ค่าซ่อมรถบรรทุกขยะ หมายเลข 81-6668 สก 5,000.00                  5,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสุเทพ สุวรรณทัต นายสุเทพ สุวรรณทัต ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0337/63

(กองสาธารณะสุข) เสนอราคา 5,000.-บาท เสนอราคา 5,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย.  2563
10 ค่าจา้งเหมาปรับสภาพน้่าส่าหรับสระวา่ยน้่า 8,000.00                  8,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสุพล เสาธงใหญ่ นายสุพล เสาธงใหญ่ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0334/63

เทศบาลต่าบลเขาฉกรรจ ์(กองการศึกษา) เสนอราคา 8,000.- บาท เสนอราคา 8,000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย.  2563
11 ค่าจา้งเหมาท่าความสะอาดอาคารและบริเวณ 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสนิท แคสันเทียะ นายสนิท แคสันเทียะ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0123/63

สระวา่ยน้่าเทศบาล (ส่านักปลัด) เสนอราคา 9,000.- บาท เสนอราคา 9,000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย.  2563
12 ค่าจา้งเหมาปฏิบัติงานเพื่อรักษาความปลอดภัย 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสมเพษ ปุราถาเน นายสมเพษ ปุราถาเน ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0124/63

บริเวณสระวา่ยน้่าเทศบาลฯ (กองสาธารณะสุข) เสนอราคา 9,000.-บาท เสนอราคา 9,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย.  2563
13 ค่าซ้ือวสัดุอปุกรณ์ส่าหรับแปลงสาธติ 26,525.00                 26,525.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านก.กงแกว้2000 ร้านก.กงแกว้2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00221-5320300-00036

โครงการยทุธศาสตร์สระแกว้ (สาธารณสุข) เสนอราคา 26,525-บาท เสนอราคา 26,525-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย.  2563
14 ค่าอาหารเสริม (นม) ส่าหรับมอบให้ 7,753.00                  7,753.00                  เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0339/63

ศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็กฯ (กองการศึกษา) เสนอราคา 7,753.-บาท เสนอราคา 7,753.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย .  2563



15 ค่าอาหารเสริม (นม) ส่าหรับมอบให้ 117,380.00               117,380.00               เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0340/63
 โรงเรียนอนุบสลเขาฉกรรจ ์(กองการศึกษา) เสนอราคา 117,380.-บาท เสนอราคา 117,380.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 2 ก.ย.  2563

14 เบิกเอลกฮอร์เจลและหน้ากากอนามยั 20,000.00                 20,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้าน เจ เจ เภสัช ร้าน เจ เจ เภสัช ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0333/63
(กองคลัง) เสนอราคา 20,000.-บาท เสนอราคา 20,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ย.  2563

16 ค่าจา้งเหมาท่าป้ายโครงการรับชา่ระภาษี 1,139.00                  1,139.00                  เฉพาะเจาะจง นางเพลินตา บุญเล็ก นางเพลินตา บุญเล็ก ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00113-5320300-00008
นอกสถานที่ (กองคลัง) เสนอราคา 1,139.-บาท เสนอราคา 1,139.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ย.  2563

17 ค่าจดัซ้ือน้่า (ถว้ย) โครงการรับชา่ระภาษี 850.00                     850.00                     เฉพาะเจาะจง นางเพลินตา บุญเล็ก นางเพลินตา บุญเล็ก ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00113-5320300-00009
นอกสถานที่ (กองคลัง) เสนอราคา 850.-บาท เสนอราคา 850.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ย.  2563

18 ค่าจา้งเหมาโครงการกอ่สร้างถนนคสล. 410,000.00               410,000.00               เฉพาะเจาะจง บจก.ที.เอส.ซี.การโยธา 2016 บจก.ที.เอส.ซี.การโยธา 2016 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0250/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 410,000.- บาท เสนอราคา 410,000.- บาท และมบีริการที่ดี ลว. 8 ก.ย. 2563

19 ค่าจา้งเหมาโครงการปรับปรุงแหล่งน้่าลิงภาย 450,000.00               450,000.00               เฉพาะเจาะจง นายประสิทธิ์ ทองค่า นายประสิทธิ์ ทองค่า ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0278/63
ในสถานที่ท่องเที่ยวเขาฉกรรรจ ์(กองชา่ง) เสนอราคา 450,000.-บาท เสนอราคา 450,000.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 11 ก.ย.  2563

20 ค่าน้่าด่ืมเพื่อบริการประชาชน 636.00                     636.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวฐิตารีย ์รัตนวเิศษประชา นางสาวฐิตารีย ์รัตนวเิศษประชา ให้เครดิตแกเ่ทศบาล 63-03-00113-5330100-00018
(กองคลัง) เสนอราคา 636.-บาท เสนอราคา 636.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 11 ก.ย.  2563

21 ค่าวสัดุงานบ้านงานครัว 2,731.00                  2,731.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0348/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 2,731.-บาท เสนอราคา 2,731.-บาท และมบีริการที่ดี ลว. 11 ก.ย.  2563

22 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่านักงาน 15,228.00                 15,228.00                 เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ให้เครดิตแกเ่ทศบาล สัญญาเลขที่ CNTR-0347/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 15,228 บาท เสนอราคา 15,228 บาท และมบีริการที่ดี ลว. 11 ก.ย.  2563

23 ค่าจดัซ้ือวสัดุงานบ้านงานครัว 25,980.00                 25,980.00                 เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0346/63
(กองการศึกษา) เสนอราคา 25,980 บาท เสนอราคา 25,980 บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11 ก.ย.  2563

24 ค่าบริการกา่จดัขยะมลูฝอย 56,556.00                 56,556.00                 เฉพาะเจาะจง บจก.ท่าฉาง เอนเนอร์ยี่ โซลูชนั บจก.ท่าฉาง เอนเนอร์ยี่ โซลูชนั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0216/63
(กองสาธารณสุข) เสนอราคา 56,556 บาท เสนอราคา 56,556 บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 11 ก.ย.  2563

25 ค่ายาและเวชภัณฑ์โครงการเสริมการเล่นกฬีา 2,485.00                  2,485.00                  เฉพาะเจาะจง นางกาญจนา อศัเวก นางกาญจนา อศัเวก เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00041
และการออกกา่ลังกายแกเ่ด็ก (ส่านักปลัด) เสนอราคา 2,485.-บาท เสนอราคา 2,485.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 15 ก.ย.  2563

26 ค่าจา้งเหมาจดัท่าอาหารโครงการ1 อปท.1 3,650.00                  3,650.00                  เฉพาะเจาะจง นางสาวทองพูน วไิธสง นางสาวทองพูน วไิธสง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00221-5320300-00037
ถนนใส่ใจวิ่งแวดล้อม (สาธารณสุข) เสนอราคา 3,650.-บาท เสนอราคา 3,650.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 15 ก.ย. 2563

27 ค่าอปุกรณ์กฬีาโครงการส่งเสริมการเล่นกฬีา 7,790.00                  7,790.00                  เฉพาะเจาะจง หจก.เอฟบีที สปอร์ต 2000 หจก.เอฟบีที สปอร์ต 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00042
และการออกกา่ลังกายแกเ่ด็ก (ส่านักปลัด) เสนอราคา 7,790.-บาท เสนอราคา 7,790.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 15 ก.ย.  2563

29 ค่าจา้งตัดสต๊ิกเกอร์กนัแสงซีทรู 7,380.00                  7,380.00                  เฉพาะเจาะจง นายณรงค์ ทิพยโ์อสถ นายณรงค์ ทิพยโ์อสถ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0354/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 7,380.-บาท เสนอราคา 7,380.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ก.ย.  2563

30 ค่าจา้งท่าสต๊ิกเกอร์ซีทรูพร้อมติด 2,592.00                  2,592.00                  เฉพาะเจาะจง นายณรงค์ ทิพยโ์อสถ นายณรงค์ ทิพยโ์อสถ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0352/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 2,592.-บาท เสนอราคา 2,592.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ก.ย.  2563



31 ค่าจา้งตัดสต๊ิกเกอร์กนัแสงซีทรู 5,583.00                  5,583.00                  เฉพาะเจาะจง นายณรงค์ ทิพยโ์อสถ นายณรงค์ ทิพยโ์อสถ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0353/63
(สาธารณสุข) เสนอราคา 5,583.-บาท เสนอราคา 5,583.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ก.ย.  2563

32 ค่าจา้งเหมาออกแบบโครงการกอ่สร้างอาคาร 89,000.00                 89,000.00                 เฉพาะเจาะจง นายสุวชิยั พรแสน นายสุวชิยั พรแสน เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0336/63
เรียน ส่าหรับใชจ้ดักจิกรรม การเรียนการสอน เสนอราคา 89,000.-บาท เสนอราคา 89,000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ก.ย.  2561
ในศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก (กองชา่ง)

33 ค่าเชา่เต็นท์ เกา้อี้ โครงการส่งเสริมการเล่น 3,500.00                  3,500.00                  เฉพาะเจาะจง นายไพโรจน์ รุ่งนภาไพศาล นายไพโรจน์ รุ่งนภาไพศาล เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-532000-00045
กฬีาและการออกา่ลังกายแกเ่ด็ก (ส่านักปลัด) เสนอราคา  3500.-บาท เสนอราคา  3500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ก.ย.  2563

34 ค่าจา้งเหมาจดัท่าอาหารกลางวนัฯ โครงการ 18,000.00                 18,000.00                 เฉพาะเจาะจง นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ นางกลัยา ฤทธิ์วเิศษกลุ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0349/63
ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชวีติฯ (ส่านักปลัด) เสนอราคา  18000.-บาท เสนอราคา  18000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ก.ย.  2563

35 ค่าจา้งเหมาบริการป้องกนั และกา่จดัปลวก 8,868.00                  8,868.00                  เฉพาะเจาะจง บจ.มสิเตอร์กรีน เพสท์ คอนโทรล บจ.มสิเตอร์กรีน เพสท์ คอนโทรล เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0025/63
ภายในอาคารส่านักงงาน (ส่านักปลัด) เสนอราคา 8868.-บาท เสนอราคา 8868.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ก.ย. 2563

36 ค่าวสัดุเสริมอาหาร (นม) ส่าหรับมอบให้ 6,970.00                  6,970.00                  เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0339/63
ศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็กฯ (กองการศึกษา) เสนอราคา 6970.-บาท เสนอราคา 6970.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ก.ย.  2563

37 ค่าวสัดุอาหารเสริม (นม) ส่าหรับมอบให้ 105,540.00               105,540.00               เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0340/63
โรงเรียนอนุบาลเขากรรจ ์(กองการศึกษา) เสนอราคา 105540.-บาท เสนอราคา 105540.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ก.ย.  2563

38 ค่าจดัซ้ือวสัดุส่าหรับท่าฝาบ่อพักเหล็ก 71,890.00                 71,890.00                 เฉพาะเจาะจง หจก.เอฟบีที สปอร์ต 2000 หจก.เอฟบีที สปอร์ต 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0355/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 71890.-บาท เสนอราคา 71890.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 17 ก.ย.  2563

39 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิล 1,440.00                  1,440.00                  เฉพาะเจาะจง บจก. เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ บจก. เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00049
โครงการส่งเสริมและพัฒนา คุณภาพชวีติฯ เสนอราคา 1440.-บาท เสนอราคา 1440.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21 ก.ย.  2563
(ส่านักปลัด)

40 ค่าจา้งเหมาออกแบบและพิมพ์ป้ายไวนิล 540.00                     540.00                     เฉพาะเจาะจง บจก. เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ บจก. เมื่อพฤษภาปร้ินต้ิงแอนด์ดีไซน์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00050
โครงการส่งเสริมการเล่นกฬีา และการออก เสนอราคา 540.-บาท เสนอราคา 540.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21 ก.ย.  2563
กา่ลังกายแกเ่ด็ก เยาวชน และประชาชน (ส่านักปลัด)

41 ค่าอาหารวา่งและเคร่ืองด่ืมนักกฬีา  โครงการ 2,000.00                  2,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสายชล สะเภา นายสายชล สะเภา เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00047
ส่งเสริมการเล่นกฬีา และการออกกา่ลังกาย เสนอราคา 2000.-บาท เสนอราคา 2000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21 ก.ย.  2563
แกเ่ด็ก เยาวชน และประชาชน (ส่านักปลัด)

42 ค่าวสัดุอปุกรณ์ในการจดัสถานที่ 3,550.00                  3,550.00                  เฉพาะเจาะจง ร้าน ก.กงแกว้ 2000 ร้าน ก.กงแกว้ 2000 เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320300-00048
จดัโครงการส่งเสริมการเล่นกฬีา (ส่านักปลัด) เสนอราคา 3550.-บาท เสนอราคา 3550.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 21 ก.ย.  2563

43 ค่าจา้งเหมาโครงการวางท่อระบายน้่าฯ 1,871,000.00             1,871,000.00             ประกวดราคา หจก.ช.ถาวร เอ หนึ่งกอ่สร้าง หจก.ช.ถาวร เอ หนึ่งกอ่สร้าง เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0253/63
(กองคลัง) อเิล็กทรอนิกส์ เสนอราคา 1871000.-บาท เสนอราคา 1871000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 23 ก.ย.  2563

44 ค่าเชา่เคร่ืองถา่ยเอกสาร 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0006/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 9000.-บาท เสนอราคา 9000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563



45 ค่าเชา่เคร่ืองปร้ินเตอร์ 1,500.00                  1,500.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0014/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 1500.-บาท เสนอราคา 1500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563

46 ค่าเชา่เคร่ืองปร้ินเตอร์ 6,000.00                  6,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0012/63
(กองคลัง) เสนอราคา 6000.-บาท เสนอราคา 6000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563

47 ค่าเชา่เคร่ืองปร้ินเตอร์ 1,500.00                  1,500.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0015/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 1500.-บาท เสนอราคา 1500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563

48 ค่าเชา่เคร่ืองถา่ยเอกสาร 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านเจอาร์คอมพวิเตอร์ ร้านเจอาร์คอมพวิเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0179/63

(กองชา่ง) เสนอราคา 9000.-บาท เสนอราคา 9000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563
49 ค่าเชา่คอมพิวเตอร์พร้อมอปุกรณ์ 19,200.00                 19,200.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพวิเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0003/63

(ส่านักปลัด) เสนอราคา 19200.-บาท เสนอราคา 19200.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563
50 ค่าเชา่คอมพิวเตอร์พร้อมอปุกรณ์ 16,800.00                 16,800.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0011/63

(กองคลัง) เสนอราคา 16800.-บาท เสนอราคา 16800.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563
51 ค่าเชา่คอมพิวเตอร์พร้อมอปุกรณ์ 4,800.00                  4,800.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0007/63

(ส่านักปลัด) เสนอราคา 4800.-บาท เสนอราคา 4800.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563
52 ค่าเชา่คอมพิวเตอร์พร้อมอปุกรณ์ 9,600.00                  9,600.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0005/63

(กองการศึกษา) เสนอราคา 9600.-บาท เสนอราคา 9600.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563
53 ค่าเชา่คอมพิวเตอร์พร้อมอปุกรณ์ 7,200.00                  7,200.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0010/63

(กองการศึกษา) เสนอราคา 7200.-บาท เสนอราคา 7200.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563
54 ค่าเชา่คอมพิวเตอร์พร้อมอปุกรณ์ 7,200.00                  7,200.00                  เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0008/63

(สาธารณสุช) เสนอราคา 7200.-บาท เสนอราคา 7200.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563
55 ค่าเชา่คอมพิวเตอร์พร้อมอปุกรณ์ 12,000.00                 12,000.00                 เฉพาะเจาะจง ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ ร้านคลีนิกคอมพิวเตอร์ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0009/63

(กองชา่ง) เสนอราคา 12000.-บาท เสนอราคา 12000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563
56 ค่าจดัซ้ือน้่าเพื่อบริการประชาชน 636.00                     636.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา อาทร นางสาวสุภัคชญา อาทร เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5330100-00019

(กองคลัง) เสนอราคา 636.-บาท เสนอราคา 636.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563
57 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ 3,250.00                  3,250.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0356/63

(ส่านักปลัด) เสนอราคา 3250.-บาท เสนอราคา 3250.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย   2563
58 ค่าวสัดุเชื้อเพลิงฯ 100.00                     100.00                     เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0358/63

(กองคลัง) เสนอราคา 100.-บาท เสนอราคา 100.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563
60 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง 15,270.00                 15,270.00                 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0357/63

(ส่านักปลัด) เสนอราคา 15270.-บาท เสนอราคา 15270.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563
61 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง 31,870.00                 31,870.00                 เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0360/63

(สาธารณสุข) เสนอราคา 31870.-บาท เสนอราคา 31870.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563



62 ค่าวสัดุเชื้อเพลิง 2,500.00                  2,500.00                  เฉพาะเจาะจง บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั บริษัท เค.ซี.สระแกว้ จา่กดั เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0359/63
(กองชา่ง) เสนอราคา 2500.-บาท เสนอราคา 2500.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 28 ก.ย.  2563

63 ค่าจดัซ้ือน้่าด่ืมส่าหรับบริการประชาชน 540.00                     540.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา อาทร นางสาวสุภัคชญา อาทร เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-0212-5330100-00012
(กองการศึกาษา) เสนอราคา 540.-บาท เสนอราคา 540.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 29 ก.ย.  2563

64 ค่าบริการไปรษรีย ์ส่งหนังสือตอบรับ 394.00                     394.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา อาทร นางสาวสุภัคชญา อาทร เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00113-5340400-00014
(กองคลัง) เสนอราคา 394.-บาท เสนอราคา 394.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 29 ก.ย.  2563

65 ค่าอาหารเสริม (นม) ส่าหรับศูนยพ์ัฒนาเด็ก 7,238.00                  7,238.00                  เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0339/63
เล็กเทศบาลต่าบลเขาฉกรรจ ์(กองการศึกษา) เสนอราคา 109583.-บาท เสนอราคา 109583.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 29 ก.ย.  2563

66 ค่าอาหารเสริม (นม) ส่าหรับโรงเรียนอนุบาล- 109,583.32               109,583.32               เฉพาะเจาะจง สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ สหกรณ์โคนมวงัน้่าเยน็ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0340/63
เขาฉกรรจ ์(กองการศึกษา) เสนอราคา 109583.32.-บาท เสนอราคา 109583.32.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 29 ก.ย.  2563

67 ค่าจา้งเหมากา่จดัขยะมลูฝอย 54,626.00                 54,626.00                 เฉพาะเจาะจง บจก. ท่าฉาง เอนเนอร์ยี่ โซลูชัน บจก. ท่าฉาง เอนเนอร์ยี่ โซลูชัน เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0216/63
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 440.-บาท เสนอราคา 440.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 29 ก.ย.  2563

68 ค่าหนังสือพิพ์ 440.00                     440.00                     เฉพาะเจาะจง นางสาวสุภัคชญา อาทร นางสาวสุภัคชญา อาทร เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา 63-03-00111-5320100-00065
(ส่านักปลัด) เสนอราคา 440.-บาท เสนอราคา 440.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 30 ก.ย.  2563

69 ค่าจา้งเหมาท่าความสะอาดอาคารและ 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสนิท แคสันเทียะ นายสนิท แคสันเทยีะ เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0123/63
และบริเวณสระวา่ยน้่า (ส่านักปลัด) เสนอราคา 9000.-บาท เสนอราคา 9000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 30 ก.ย.  2563

70 ค่าจา้งเหมาปฏิบัติงานเพื่อรักษาความปลอดภัย 9,000.00                  9,000.00                  เฉพาะเจาะจง นายสมเพษ ปุราถาเน นายสมเพษ ปุราถาเน เป็นผู้เสนอราคาต่่า และราคา สัญญาเลขที่ CNTR-0124/63
บริเวณสระวา่ยน้่าเทศบาลฯ(ส่านักปลัด) เสนอราคา 9000.-บาท เสนอราคา 9000.-บาท ไมเ่กนิวงเงินวงเงินงบประมาณ ลว. 30 ก.ค.  2563
รวมทั้งสิ้น 19,859,593.89     19,859,593.89     

การประเมินงบประมาณ
1 เทศบาลต่าบลเขาฉกรรจ์  มีเงินเหลือจากการด่าเนินการจัดซ้ือจัดจ้าง  จ่านวนเงิน  8,800,756.11  บาท

 = 20,029,393.89 - 28,830,150
2 คิดเปน็ร้อยละที่ประหยัดงบประมาณได้  =    30.53%

         ค่านวณได้ดังนี้  = 8,800,756.11 x 100
28,830,150

ร้อยละจ านวนโครงการจ าแนกตามวิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง
1 จัดซ้ือจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง    =    99.64%

ค่านวณได้ดังนี้ จ่านวนโครงการโดยวิธีเฉพาะเจาะจง   x 100  = 561 x  100
563

         ค่านวณได้ดังนี ้      จ่านวนงบประมาณโครงการทั้งหมด - ราคาที่ท่าสัญญา

วงเงินงบประมาณคงเหลือ x 100
จ่านวนงบประมาณที่ต้ังไว้

จ่านวนโครงการทั้งหมดในปี



2 จัดซ้ือจัดจ้างโดยวิธีประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์   =    0.36%
ค่านวณได้ดังนี้ จ่านวนโครงการโดยวิธีประกวดราคา   x 100  = 2  x  100

563
ร้อยละจ านวนงบประมาณจ าแนกตามวิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง

1 จัดซ้ือจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง    =    84.91%
ค่านวณได้ดังนี้ งบประมาณของโครงการโดยวิธีเฉพาะเจาะจง   x 100  = 17,006,393.89  x  100

20,029,394

2 จัดซ้ือจัดจ้างโดยวิธีประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์   =    77.42%
ค่านวณได้ดังนี้ งบประมาณของโครงการโดยวิธีประกวดราคา   x 100  = 3,023,000  x  100

20,029,394

ปญัหา อุปสรรค
เจ้าหน้าที่ยังขาดความรู้คาวมเข้าใจในการค่านวณราคากลางด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์  ท่าใหห้ลาย ๆ โครงการยังไม่สามารถด่าเนินการได้

จ่านวนงบประมาณโครงการทั้งหมดในปี

จ่านวนโครงการทั้งหมดในปี

จ่านวนงบประมาณโครงการทั้งหมดในปี


